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3453

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt i ustawy z dnia 8 marca 1  0 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn.
zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następujec

§ 1

W uchwale nr XXV/142/O4 Rady Miejskiej w Kowa-
rach z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary wprowa-
dza się następujące zmianyc
1) W § 17 ust. i pkt 3 otrzymuje nowe brzmieniec

„3)Komisję Oświaty i Kultury.
2) W § 17 ust. i po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniuc

„8)Komisję Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagra-
nicą”

3) W załączniku nr 7 do Statutu „Wykaz miejskich
jednostek organizacyjnych" w pkt 2 „jednostki bu-
dżetowe” skreśla się tiret czwarty w brzmieniuc
„Szkoła Podstawowa nr 2 (SP2)”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Miasta
Kowary.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC
RADC MNZJSKNZJ

TADEUSZ CWYNAR
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3454

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W POLANICY ZDROJU

z dnia 23 października 2007 r.

w sprawie nadania Regulaminu Strawy Miejskiej w Polaniuy Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2
ustawy z dnia 8 marca 1  0 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 2  sierpnia
1  7 roku o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 77  z późn. zm.) Rada
Miejska w Polanicy Zdroju uchwala, co następujec

§ 1

Nadaje się Regulamin Straży Miejskiej w Polanicy
Zdroju w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały,
stanowiącego jej integralną część.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Miasta
Polanica Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.

PRZZWODNNIZZIA
RADC MNZJSKNZJ

MAGDALENA PTASZEK

REGULAMIN STRAZY MIEJSKIEJ W POLANICY ZDROJU

R o z d z i a ł   N

Postanowienia ogólne

§ 1

1. Regulamin Straży Miejskiej w Polanicy Zdroju, zwa-
ny dalej „Regulaminem”, określa strukturę organi-
zacyjną Straży Miejskiej.

2. Straż Miejska w Polanicy Zdroju jest samorządową
umundurowana formacją utworzoną na podstawie
zarządzenia nr 2 Rurmistrza Miasta z dnia 17
kwietnia 1  1 r. w sprawie powołania Straży Miej-
skiej w Polanicy Zdroju i działa na podstawie nastę-
pujących przepisów c
1) ustawy z dnia 8 marca 1  0 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.
15 1 z 2001 roku wraz z późn. zm.).

2) ustawy z dnia 2  sierpnia 1  7 r. o strażach
gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 77  z 1  7 roku
wraz z późn. zm.) i aktów wykonawczych do
ustawy.

3) ustawy z dn. 22 marca 1  0 r. o pracownikach
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,
poz. 15 3 z 2001 roku wraz z późn. zm.) i ak-
tów wykonawczych do ustawy, innych ustaw i
aktów prawa miejscowego.

§ 2

1. Nadzór nad działalnością Straży sprawujec
1) w zakresie wykonawczym – Rurmistrz Miasta

w Polanicy Zdroju.
2) w zakresie fachowym – Komendant Główny Po-

licji, za pośrednictwem Komendanta Wojewódz-
kiego Policji we Wrocławiu.

2. W przypadku powszechnego zagrożenia bezpie-
czeństwa publicznego, katastrofy lub klęski żywio-
łowej Rurmistrz Miasta Polanica Zdrój, na wniosek
Komendanta Głównego Policji, może na czas okre-
ślony, zarządzić użycie Straży do wspólnych działań
z Policją, a na obszarze województwa, powiatu lub
gminy. Z wnioskiem takim występują odpowiednio
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu, Ko-
mendant Powiatowy Policji lub Komendant Komisa-
riatu Policji w Polanicy Zdroju.

3. Straż Miejska na obszarze miasta współpracuje z
Komisariatem Policji w Polanicy Zdroju na zasadach
określonych w odrębnym porozumieniu.

§ 3

1. Terenem działalności Straży jest obszar administra-
cyjny Miasta Polanica Zdrój.

2. Siedzibą Straży jest Komenda mieszcząca się w
budynku Urzędu Miejskiego w Polanicy Zdroju przy
ul. Dąbrowskiego 3.

R o z d z i a ł   NN

Struktura organizauyjna

§ 4

1. Strażą kieruje Komendant Straży Miejskiej w Pola-
nicy Zdroju zwany dalej „Komendantem” i repre-
zentuje ją na zewnątrz.

2. Komendant jest powoływany i odwoływany przez
Rurmistrza Polanicy Zdroju po zasięgnięciu opinii
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu.

3. Przełożonym Komendanta jest Rurmistrz Miasta
Polanicy Zdroju.
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4. W przypadku nieobecności Komendanta, jego obo-
wiązki przejmuje wyznaczony przez niego strażnik.

5. Zadania i obowiązki dla Komendanta oraz osoby go
zastępującej określa Rurmistrz na podstawie usta-
wy o strażach gminnych, przez ustalenie zakresu
czynności.

6. Komendantowi podlegają strażnicy miejscy, których
zatrudnia Rurmistrz.

§ 5

1. Straż wykonuje zadania w zakresie ochrony po-
rządku publicznego wynikające z ustaw i aktów
prawa miejscowego oraz inne czynności i zadania
określone przez Rurmistrza Miasta w Polanicy
Zdroju w sprawach, które nie zostały zastrzeżone
prawem do wyłącznej kompetencji innych organów
administracji rządowej i samorządowej.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuj ą pra-
cownicy Straży, zwani dalej „strażnikami”.

3. Zadania Straży związane z obsługą administracyjną
i finansowa wykonują pracownicy Urzędu Miejskie-
go w Polanicy Zdroju.

4. Straż pracuje w godzinach dziennych między 6.00
do 22.00 przeciętnie 40 godzin tygodniowo w roz-
liczeniu kwartalnym. Rurmistrz w zależności od po-
trzeb może zmienić godziny pracy z godzin dzien-
nych na nocne, lub wydłużyć czas pracy zgodnie z
obowiązującymi przepisami.

5. Straż do służby wykorzystuje samochód służbowy,
oznakowany, uprzywilejowany w ruchu drogowym
na zasadach określonych zarządzeniem Rurmistrza
Miasta, oraz w okresie letnim rowery.

6. Wykaz sortów mundurowych oraz czasookres ich
używalności dla funkcjonariuszy Straży jest okre-
ślony zarządzeniem Rurmistrza Miasta.

7. Wyznacza się dyżury w Komendzie Straży Miejskiej
od poniedziałku do piątku w godzinach 14.00–
15.00 w celu załatwienia spraw lokalnych, w
przypadku podejmowania innych czynności
służbowych godziny dyżuru mogą ulec zmianie.

R o z d z i a ł   NNN

SprawozdawuzośS z zadaa wykonywanyua przez Straw
Miejską

§ 6

1. Komendant przedstawia sprawozdania z działalno-
ści Straży Miejskiej c
1) miesięczne do 10. każdego miesiąca Rurmi-

strzowi Miasta za miesiąc poprzedni.
2) półroczne do 15. lipca Komisji Rezpieczeństwa

Rady Miejskiej oraz Rurmistrzowi Miasta.
3) roczne do 28. lutego Komisji Rezpieczeństwa

Rady Miejskiej oraz Rurmistrzowi Miasta.
2. Komendant przedstawia sprawozdanie z ewidencji

etatów, wyposażenia środków przymusu bezpo-
średniego oraz wyników działań Straży Miejskiejc
1) roczne do 15. lutego Komendantowi Głównemu

Policji.
3. Komendant przedstawia sprawozdania na potrzeby

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego z przepro-

wadzonego postępowania mandatowego Straży
Miejskiejc
1. miesięczne do 10. każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni.
2. roczne do 28. rutego.

R o z d z i a ł   NV

Zadania i środki działania Strawy Miejskiej

§ 7

1. Strażnicy wykonują swoje obowiązki zgodnie z
miesięcznym grafikiem służb sporządzonym przez
Komendanta i zatwierdzonym przez Rurmistrza.

2. Miesięczny grafik służb ustala się do ostatniego
każdego miesiąca poprzedzającego. W przypadku
konieczności zapewnienia w sposób szczególny
ochrony porządku publicznego, Komendant lub
osoba go zastępująca może zmienić grafik w czasie
jego obowiązywania w celu zapewnienia ładu i po-
rządku szczególnie podczas c
1) organizowanych imprez masowych, kultural-

nych, sportowych,
2) obchodów świąt państwowych i religijnych,
3) zgromadzeń o charakterze religijnym, wieców,

zgromadzeń publicznych,
4) okresów o szczególnym nasileniu zakłóceń po-

rządku publicznego,
5) wykonywania prac Urzędu Miejskiego wynikają-

cych z przepisów szczegółowych.
6) innych wydarzeń, w których przewiduje się

większą ilość uczestników (imprezy masowe).
3. Komendant sporządza kwartalne rozliczenie prze-

biegu czasu pracy każdego strażnika do 10. na-
stępnego miesiąca.

§ 8

1. Straż dysponuje pojazdem służbowym i rowerami w
celu patrolowania, oddziaływania prewencyjnego
oraz podejmowania interwencji.

2. Pojazd służbowy oznakowany jest pasem pomarań-
czowym przebiegającym wzdłuż pojazdu, na którym
umieszczony jest numer telefonu, oraz herbem Mia-
sta Polanicy Zdroju umieszczonym na przednich
drzwiach.

3. Na dachu samochodu zamontowana jest lampa
zespolona (światła koloru niebieskiego z podświe-
tlonym napisem „Straż Miejska”) oraz sygnalizacja
dźwiękowa.

R o z d z i a ł   V

Postanowienia koauowe

§  

Zmiany w Regulaminie Straży Miejskiej w Polanicy
Zdroju następują w trybie nadania uchwałą Rady Miej-
skiej na wniosek Rurmistrza Miasta Polanicy Zdroju.

PRZZWODNNIZZIA
RADC MNZJSKNZJ

MAGDALENA PTASZEK
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3455

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie powołania Młodziewowej Rady Miejskiej w Syuowie

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 15 1 ze zmianami)
uchwala się, co następujec

§ 1

Powołuje się Młodzieżową Radę Miejską w Sycowie.

§ 2

Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Miejskiej w
Sycowie stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Miasta
i Gminy Syców.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC
RADC MNZJSKNZJ

BOLESŁAW MONIUSZKO

Załąuznik do uuawały Rady Miejskiej
w Syuowie z dnia 25 paidziernika
2007 r. (poz. 3455)

STATUT MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

R o z d z i a ł   N

POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1

Statut określa zasady działania Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Sycowie, zwanej dalej „Radą”.

§ 2

1. Rada jest ciałem samorządowym młodzieży Miasta i
Gminy Syców.

2. Termin i miejsce posiedzenia Rady ustala Przewod-
niczący Młodzieżowej Rady Miejskiej zwanym dalej
„Przewodniczącym Rady” w porozumieniu z Rurmi-
strzem.

§ 3

Rada działa na podstawie niniejszego Statutu uchwa-
lonego przez Radę Miejską w Sycowie.

§ 4

Terenem działalności Rady jest Miasto i Gmina Syców.
Nie wyłącza to współpracy z instytucjami i organiza-
cjami krajowymi i zagranicznymi.

§ 5

Rada jest ciałem konsultacyjnym działającym na rzecz
wspierania upowszechniania idei samorządowej wśród
mieszkańców Miasta i Gminy Syców, w tym zwłasz-
cza wśród młodzieży.

R o z d z i a ł   NN

CELE RADY I ICH REALIZACJA

§ 6

Ielem działań Rady jestc
1) reprezentowanie interesów młodzieży wobec insty-

tucji rządowych, samorządowych i organizacji poza-
rządowych,

2) zgłaszanie wniosków i opinii w sprawach dotyczą-
cych mło-dzieży,

3) umożliwienie aktywnego udziału młodzieży w życiu
społecznym i kulturalnym,

4) współpraca z samorządami uczniowskimi ze szkół
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjal-
nych, oraz organizacjami młodzieżowymi,

5) współpraca z Radą Miejską w Sycowie, poprzez
udział w posiedzeniach Rady i obradach komisji Ra-
dy Miejskiej z głosem opiniodawczym,

6) wspólne rozwiązywanie problemów w zakresie
poszczególnych dziedzin życia dotyczących
zwłaszcza dzieci i młodzieży.

R o z d z i a ł   NNN

CZŁONKOWIE RADY

§ 7

1. W skład Rady wchodzą przedstawiciele wszystkich
szkół z terenu Miasta i Gminy Syców wybrani na
terenie szkół zgodnie z niniejszym Statutem.
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2. Każdy Radny jest przedstawicielem i reprezentan-
tem uczniów szkoły, do której uczęszcza i w której
został wybrany.

§ 8
1. Rada składa się z 15 radnych, wybieranych przez

młodzież zgodnie z zasadami określonymi w niniej-
szym Statucie.

2. Kadencja Rady trwa dwa lata, licząc od dnia ogło-
szenia wyników wyborów.

3. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego.

4. Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu
radni składają ślubowaniec
„Ślubuję uroczyście pracować dla dobra i pomyśl-
ności młodzieży Miasta i Gminy Syców, działać
zawsze zgodnie z prawem oraz interesami młodzie-
ży – godnie i rzetelnie reprezentować swoich wy-
borców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczę-
dzić sił dla wykonywania zadań Młodzieżowej Rady
Miejskiej.”

5. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po od-
czytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i
wypowiadają słowo „ślubuję”.

6. Radni nieobecni na pierwszej sesji Rady oraz radni,
którzy uzyskali mandat w czasie trwania kadencji,
składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są
obecni.

§  

1. Radni mają prawoc
1) uczestniczyć w posiedzeniach Rady,
2) zgłaszać wnioski związane z celami i działalno-

ścią Rady i żądać informacji o sposobie ich reali-
zacji,

3) brać udział na zasadach określonych przez orga-
nizatorów, w konkursach, konferencjach, szko-
leniach i innych formach działalności Rady.

§ 10

1. Radni mają obowiązekc
1) reprezentowania młodzieży,
2) aktywnego uczestniczenia w działalności Rady,
3) przestrzegania postanowień Statutu i uchwał

przyjętych przez Radę,
4) systematycznego spotykania się z przedstawicie-

lami Samorządów Uczniowskich,
5) dbać o dobre imię i wizerunek Rady.

§ 11

1. Izłonkostwo w Radzie wygasa wskutekc
1) wystąpienia z Rady,
2) trzech nieusprawiedliwionych nieobecności na

Sesjach Rady,
3) śmierci radnego,
4) przeniesienia się do innej szkoły,
5) uzyskania nagannej oceny z zachowania na ko-

niec semestru (roku),
6) pozbawienia mandatu przez Radę na skutek wy-

roku sądowego,
7) ukończenia ostatniej klasy szkoły.

§ 12

Wystąpienie z Rady następuje na podstawie pisemnej
rezygnacji złożonej na ręce Przewodniczącego Rady.

§ 13

Wolne miejsce powinno być uzupełnione przez kandy-
data, który w wyniku wyborów w danej szkole uzyskał
kolejną największą ilość głosów i wyraża zgodę na
objęcie mandatu.

§ 14

Oświadczenia i uchwały Rady podpisuje w imieniu
Rady Przewodniczący Rady lub podczas jego nieobec-
ności Wiceprzewodniczący Rady.

R o z d z i a ł   NV

SESJE RADY

§ 15

Rada obraduje na Sesjach, które odbywają się według
potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące,
rozpatruje sprawy należące do jej kompetencji, okre-
ślone w Statucie.

§ 16

1. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady. W przypadku nie-
obecności Przewodniczącego lub innego uzasadnionego
powodu Sesję zwołuje Wiceprzewodniczący Rady.

2. Przewodniczący Rady ustala porządek obrad, wy-
znaczając miejsce, datę i godzinę rozpoczęcia Sesji.

3. O Sesji zawiadamia się w sposób zwyczajowo
przyjęty najpóźniej na 5 dni przed wyznaczonym
terminem Sesji.

§ 17

Sesje Rady są jawne.

R o z d z i a ł   V

ZASADY OBRADOWANIA

§ 18

1. Obrady Rady są prawomocne, jeśli uczestniczy w
nich co najmniej połowa statutowego składu Rady.

2. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie
obrad Przewodniczący Rady podejmuje decyzję o
przerwaniu Sesji wyznaczając jej nowy termin.

3. Izłonek Rady, który jest nieobecny na Sesji lub
opuścił obrady przed zakończeniem Sesji, składa
wyjaśnienie Przewodniczącemu Rady.

§ 1 

1. Sesje otwiera i prowadzi Przewodniczący, a w razie
jego nieobecności zastępu-je go Wiceprzewodni-
czący.

2. Otwarcie Sesji następuje po wypowiedzeniu przez
Przewodniczącego Rady formułyc „otwieram ………
Sesję Młodziewowej Rady Miejskiej w Syuowie”.

§ 20

1. Przewodniczący Rady prowadzi obrady wg ustalo-
nego porządku obrad.

2. Przewodniczący udziela głosu według ustalonej
kolejności, w uzasadnionych przypadkach może
także udzielić głosu poza kolejnością.

§ 21

1. Przewodniczący Rady czuwa nad sprawnym prze-
biegiem i zachowaniem porządku obrad.
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2. Przewodniczący może udzielić głosu osobom zapro-
szonym celem zreferowania tematu.

§ 22

1. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący
kończy sesję, wypowiada formułę „zamykam ……
Sesję Młodziewowej Rady Miejskiej w Syuowie”.

2. Z każdej Sesji sporządza się protokół będący zapi-
sem przebiegu obrad. Do protokołu załącza się listę
obecności. Za sporządzenie protokołu odpowie-
dzialna jest osoba wskazana spośród radnych przez
Przewodniczącego.

R o z d z i a ł   VN

POSTANOWIENIA RADY

§ 23

1. Rada podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwały.
2. Rada może również uchwalać wnioski, przyjmować

stanowiska lub formułować opinie.
3. Uchwały, wnioski, stanowiska i opinie przyjmowa-

ne są zwykłą większością głosów.

§ 24

1. Z inicjatywą uchwały mogą występować komisje
problemowe lub każdy z radnych.

2. Z propozycją przyjęcia przez Radę wniosku, opinii
lub stanowiska mogą występować członkowie
Rady.

§ 25

1. Uchwałę opatruje się numerem określającym kolej-
ność uchwały, kolejną liczbą sesji oraz dwoma
ostatnimi cyframi roku jej podjęcia. Kolejną liczbę
Sesji pisze się cyfrą rzymską, kolejność podjętej
uchwały i ostatnie cyfry roku cyframi arabskimi.

2. Uchwały Rady podpisuje Przewodniczący Rady lub
Wiceprzewodniczący w zależności od tego, kto ob-
radom przewodniczył.

3. Oryginały uchwał ewidencjonuje i przechowuje
wraz z protokołem Sesji Riuro Rady Miejskiej w
Sycowie.

4. Oryginał protokołu wraz z oryginałami uchwał
Przewodniczący Rady jest zobowiązany dostarczyć
do Riura Rady Miejskiej w Sycowie w terminie 14
dni od Sesji.

R o z d z i a ł   VNN

TRYB GŁOSOWANIA

§ 26

1. Rada podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jaw-
nym zwykłą większością głosów.

2. Zwykła większość głosów oznacza, że „za” opo-
wiedziało się więcej radnych niż „przeciw”. Głosy
wstrzymujące się nie wpływają na wynik głoso-
wania.

3. Rada na wniosek radnego może zawsze postanowić
o przeprowadzeniu tajnego głosowania zwykłą
większością głosów.

4. W sprawach personalnych decyzję podejmuje się w
głosowaniu tajnym bezwzględną większością gło-
sów, tzn. za podjęciem uchwały musi zagłosować

więcej radnych niż łącznie radnych przeciwnych i
wstrzymujących się.

§ 27

1. W głosowaniu jawnym radni głosują przez podnie-
sienie ręki.

2. W głosowaniu tajnym radni głosują kartkami opa-
trzonymi pieczęcią Rady. Za głosy ważne uznaje się
kartki, na których radni głosowali w sposób zgodny
z ustalonymi zasadami.

3. Głosowanie w trybie tajnym przeprowadza na Sesji
komisja skrutacyjna wybrana spośród radnych.

4. Rada może ze swojego grona powoływać komisje
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania
i skład osobowy.

5. Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch
komisji.

6. Komisje wybierają ze swojego grona Przewodniczą-
cego oraz Wiceprzewodniczącego na pierwszym
posiedzeniu.

R o z d z i a ł   VNNN

PRAWA WYBORCZE I TRYB WYBORU CZŁONKOW
RADY

§ 28

1. Wyboru do Rady są powszechne, równe, bezpo-
średnie i odbywają się w głosowaniu tajnym.

2. W wyborach do Rady głosować mogą wszyscy
uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych, którzy nie są zawieszeni w
prawach ucznia, osobiście tylko jeden raz.

3. Kandydować do Rady mogą uczniowie na stałe
zameldowani w Gminie Syców niebędący zawie-
szeni w prawach ucznia.

§ 2 

Wybory zarządza Przewodniczący Rady Miejskiej w
Sycowie nie wcześniej niż na 4 miesiące i nie później
niż na trzy miesiące przed upływem kadencji Rady.
Pierwsze wybory do Rady zarządza Przewodniczący
Rady Miejskiej w Sycowie w terminie 30 dni od daty
wejścia w życie niniejszego Statutu..

R o z d z i a ł   NX

ORGANY WYBORCZE

§ 30

Wybory przeprowadza powołana przez Dyrektora
Szkoły Szkolna Komisja Wyborcza złożona z pięciu
członków, w tymc Opiekun Samorządu oraz 4 człon-
ków Samorządu Szkolnego.

§ 31

1. Do zadań Szkolnej Komisji Wyborczej należyc
1) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem

przepisów niniejszego Statutu w sprawie prze-
prowadzenia wyboru,

2) rejestrowanie kandydatów na radnych,
3) przygotowanie spisu wyborców,
4) przygotowanie kart do głosowania,
5) przygotowanie lokalu wyborczego, w którym

odbędą się wybory, przeprowadzenie głosowa-
nia w szkole,
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6) ustalenie wyników głosowania w szkole,
7) ogłoszenie wyników wyborów na terenie szkoły

w sposób zwyczajowo przyjęty,
8) przesłanie wyników głosowania Przewodniczą-

cemu Rady Miejskiej w Sycowie.

§ 32

Szkolna Komisja Wyborcza na pierwszym posiedzeniu
wybiera ze swego składu Przewodniczącego Szkolnej
Komisji Wyborczej.

§ 33

Skład Szkolnej Komisji Wyborczej podaje się w ciągu 2
dni do wiadomości Samorządów Klasowych w sposób
zwyczajowo przyjęty w danej szkole.

§ 34

Szkolną Komisję Wyborczą należy powołać najpóźniej
na 14 dni przed dniem wyborów.

R o z d z i a ł   X

USTALENIE LICZBY RADNYCH

§ 35

1. Ustala się następującą liczbę radnych wybiera-
nych w poszczególnych szkołachc
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Trzeciego Ty-

siąclecia w Sycowie – 1 radny
2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnic-

kiej w Sycowie – 1 radny
3) Szkoła Podstawowa w Działoszy – 1 radny
6) Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej –

1 radny
7) Szkoła podstawowa w Szczodrowie – 1 radny
8) Szkoła Podstawowa w Drołtowicach – 1 radny
 ) Gimnazjum im. Jana Pawła NN w Sycowie – 3

radnych
10) riceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Ko-

ściuszki w Sycowie – 3 radnych
11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie –

3 radnych.

R o z d z i a ł   XN

SPIS WYBORCOW

§ 36

Spis wyborców przygotowuje Szkolna Komisja Wyborcza.

§ 37

W spisie zamieszcza się nazwisko i imię oraz klasę, do
której uczęszcza wyborca.

§ 38

Spis wyborców jest udostępniany wglądu Dyrektora
Szkoły, Szkolnej Komisji Wyborczej oraz każdego zain-
teresowanego ucznia z danej szkoły.

Rozdział XNN

KARTA DOGŁOSOWANIA

§ 3 

Szkolna Komisja Wyborcza po sporządzeniu listy
kandydatów na radnych przygotowuje karty do gło-
sowania.

§ 40

Na karcie do głosowania wymienia się w kolejności
alfabetycznej nazwiska i imiona zarejestrowanych
kandydatów na radnych.

§ 41

Kartę do głosowania opatruje się podłużną pieczęcią
szkoły.

§ 42

Na karcie do głosowania umieszcza się informację o
sposobie głosowania i warunkach ważności głosu.

R o z d z i a ł   XNNN

ZGŁASZANIE KANDYDATOW

§ 43

1. Prawo zgłaszania kandydatów na radnego przysłu-
gujec
1) Samorządowi Szkolnemu,
2) Samorządom Klasowym,
3) uczniom.

2. Kandydaci zgłoszeni są w formie list poparcia kan-
dydata.

§ 44

Każda lista poparcia kandydata powinna być poparta,
co najmniej 30 podpisami wyborców.

§ 45

Kandydatów można zgłaszać nie później niż na 10 dni
przed dniem wyborów Szkolnej Komisji Wyborczej.

R o z d z i a ł   XNV

PRZEBIEG GŁOSOWANIA

§ 46

1. Głosowanie odbywa się na terenie szkoły w przygo-
towanym lokalu wyborczym.

2. Głosowanie odbywa się w godzinach od  .00 do
godziny 14.00.

3. O godzinie 14.00 Przewodniczący Szkolnej Komisji
Wyborczej zarządza zakończenie głosowania. Od tej
chwili w lokalu wyborczym mogą głosować tylko
wyborcy, którzy przybyli przed godziną 14.00.

§ 47

W lokalu wyborczym Szkolna Komisja Wyborcza wy-
dziela miejsca zapewniające tajność głosowania, w
liczbie umożliwiającej wyborcom swobodne z nich
korzystanie.

§ 48

1. Przed rozpoczęciem głosowania Szkolna Komisja
Wyborcza sprawdza czy urna jest pusta, po czym
zamyka ją i opieczętowuje podłużną pieczęcią
szkoły oraz ustala liczbę przygotowanych kart do
głosowania.

2. Od chwili opieczętowania, aż do zakończenia gło-
sowania, urny nie wolno otwierać.

§ 4 

Komisja wydaje wyborcom karty do głosowania.
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§ 50

Po otrzymaniu karty do głosowania wyborca dokonuje
wyboru, po czym kartę wrzuca do urny.

§ 51

Wyborca osobiście oddaje głos na jednego kandydat,
którego nazwisko znajduje się na karcie do głosowa-
nia, przez postawienie z prawej strony nazwiska kan-
dydata znaku „x”.

§ 52

Przewodniczący Szkolnej Komisji Wyborczej czuwa
nad zapewnieniem tajności głosowania oraz nad
utrzymaniem porządku i spokoju w czasie głosowania.

R o z d z i a ł   XV

USTALENIE WYNIKOW GŁOSOWANIA

§ 53

1. Niezwłocznie po zakończeniu głosowania Przewod-
niczący Szkolnej Komisji Wyborczej w obecności
członków Komisji zabezpiecza niewykorzystane kar-
ty do głosowania, otwiera urnę wyborczą, po czym
Komisja ustalac
a) liczbę wyborców uprawnionych do głosowania,
b) liczbę wyborców, którzy wzięli udział w głoso-

waniu,
c) liczbę oddanych głosów ważnych,
d) liczbę oddanych głosów nieważnych,
e) liczbę ważnych głosów oddanych na poszcze-

gólnych kandydatów,
f) riczbę kart niewykorzystanych.

2. Ustaleń, o których mowa w pkt. 1 dokonuje się na
podstawie spisu wyborców oraz kart do głosowania
wrzuconych do urny przez wyborców.

§ 54

1. Szkolna Komisja Wyborcza za nieważne głosy
uznajec
1) oddane na kartach do głosowania innych niż

przygotowane,
2) oddane na kartach do głosowania, na których

wyborca umieścił znak „x” przy więcej niż jed-
nym nazwisku kandydata,

3) oddane na kartach do głosowania, na których
wyborca nie umieścił znaku „x” przy żadnym z
nazwisk kandydatów.

2. Dopisywanie na karcie do głosowania dodatkowych
nazwisk lub poczynienie innych dopisków nie
wpływa na ważność głosu.

3. Kart do głosowania całkowicie przedartych nie bie-
rze się pod uwagę przy ustalaniu wyników głoso-
wania.

§ 55

1. Szkolna Komisja Wyborcza sporządza niezwłocznie
w 3 egzemplarzach protokół głosowania.

2. W protokole głosowania podaje się dane, o którym
mowa w art. 58 pkt. 1 orazc
1) czas rozpoczęcia i zakończenia głosowania,
2) liczbę przygotowanych kart do głosowania oraz

liczbę kart niewykorzystanych,
3) przypuszczalne przyczyny ewentualnych nie-

zgodności między liczbą wyborców, którzy po-

brali karty do głosowania, a liczbą kart do gło-
sowania wyjętych przez komisję z urny wybor-
czej,

4) ewentualne zastrzeżenia członków Komisji co do
przebiegu głosowania.

3. Protokół głosowania podpisują członkowie Szkolnej
Komisji Wyborczej obecni przy jego sporządzaniu.
Protokół opatruje się podłużną pieczęcią szkoły.

§ 56

Niezwłocznie po sporządzaniu protokołu i stwierdzeniu
ważności wyborów Szkolna Komisja Wyborcza podaje
społeczności uczniowskiej wyniki głosowania.

§ 57

Radnym zostaje osoba, która w wyborach uzyskała
największą liczbę głosów. W szkołach, które mają
prawo wybierać 3 Radnych, radnym zostają trzy oso-
by, które zdobyły najwięcej głosów.
1. W przypadku równej liczby głosów Szkolna Komisja

Wyborcza zarządza drugą turę głosowanie, w której
biorą udział osoby, które uzyskały równa liczbę gło-
sów w pierwszej turze głosowania.

2. Druga tura odbywa się 7 dni po pierwszej turze.
3. Par. 37–43, 47–5  stosuje się odpowiednio.

R o z d z i a ł   XVN

KAMPANIA WYBORCZA

§ 58

1. Kampania wyborcza rozpoczyna się z dniem poda-
nia społeczności uczniowskiej zarządzenia o wybo-
rach do Rady i ulega zakończeniu na 24 godziny
przed dniem głosowania.

2. Dozwolone jest prowadzenie kampanii wyborczej
na terenie szkoły w sposób nieutrudniający jej
działalności.

3. W dniu jak i w przeddzień głosowania zabrania się
zwoływania zgromadzeń, wygłaszania przemówień,
rozdawania ulotek, jak też prowadzenia w inny
sposób agitacji na rzecz kandydatów.

4. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki
sposób, aby można je było usunąć bez wyrządzania
szkód.

R o z d z i a ł   XVNN

UZUPEŁNIENIE SKŁADU MŁODZIEŻOWEJ RADY
MIASTA

§ 5 

1. Młodzieżowa Rada podejmuje uchwałę o wstąpieniu
na wakujące miejsce kandydata z tej samej szkoły,
co ustępujący miejsca, który w wyborach uzyskał
kolejno największą ilość głosów, o ile nadal posiada
bierne prawo wyborcze i wyraził zgodę na objęcie
mandatu.

2. Jeśli kolejno żaden z kandydatów z listy nie jest
zainteresowany objęciem mandatu, o sposobie za-
pewnienia szkole reprezentanta w Młodzieżowej
Radzie decyduje Samorząd Szkolny w porozumieniu
z Dyrektorem Szkoły.

3. Uzupełnienia w składzie Rady nie dokonuje się, jeśli
do końca kadencji Rady pozostało mniej niż 6 mie-
sięcy.
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R o z d z i a ł   XVNNN

PRZEPISY KOŃCOWE

§ 60

Pierwsze wybory, o których mowa w niniejszym Sta-
tucie przeprowadza się w roku szkolnym 2007/2008,
na terytorium Miasta i Gminy Syców.

§ 61

Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Przewodniczący
Rady Miejskiej w Sycowie w ciągu 30 dni od ogłosze-
nia wyników wyborów.

PRZZWODNNIZZIC
RADC MNZJSKNZJ

BOLESŁAW MONIUSZKO

3456

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie określenia wzorów kormularzy w podatku od nieruuaomośui  po-
datku rolnym i leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 roku
o samorządzie gminnym (tekst  jednolityc Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.15 1 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 roku
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1 84 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.  6  ze zmia-
nami), art. 6 ust.   ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym
(Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) Rada Miejska w Szklar-
skiej Porębie uchwala się, co następujec

§ 1

Ustala się wzory następujących formularzyc
1) informacja w sprawie podatku od nieruchomości

NN–1 dla osób fizycznych, składających informację
o nieruchomościach i obiektach budowlanych,
zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości
DN–1 dla osób prawnych i jednostek organizacyj-
nych oraz spółek niemających osobowości prawnej,
zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) informacja w sprawie podatku rolnego NR–1 dla
osób fizycznych, będących podatnikami podatku
rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 3,

4) deklaracja w sprawie podatku rolnego DR–1 dla
osób prawnych i jednostek organizacyjnych oraz
spółek niemających osobowości prawnej, będących
podatnikami podatku rolnego, zgodnie z załączni-
kiem nr 4,

5) informacja w sprawie podatku leśnego Nr–1 dla
osób fizycznych, będących podatnikami podatku le-
śnego,  zgodnie z załącznikiem nr 5,

6) deklaracja w sprawie podatku leśnego Dr–1 dla
osób prawnych i jednostek organizacyjnych oraz
spółek niemających osobowości prawnej, będących
podatnikami podatku leśnego, zgodnie z załączni-
kiem nr 6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Szklar-
skiej Poręby.

§ 3

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała nr
XNNN/170/03 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia
28 listopada 2003 roku w sprawie określenia wzorów
formularzy w podatku od nieruchomości oraz uchwała
nr NN/21/02 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia
5 grudnia 2002 roku w sprawie określenia wzorów
formularzy w podatku rolnym i uchwała nr NN/22/02
Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 5 grudnia
2002 roku w sprawie określenia wzorów formularzy w
podatku leśnym.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2008.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI
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UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie podatku od nieruuaomośui

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 roku o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolityc Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.15 1 ze zmia-
nami), art. 5 ust. 1–4 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 roku o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolityc Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następujec

§ 1

Stawki podatku od nieruchomości od osób fizycznych i
prawnych wynoszą roczniec
1. od gruntów:

1) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0 71 zł
od 1 m2 powierzchni,

2) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3 74 zł od 1
ha powierzchni,

3) pozostałychc
a) zabudowanych – związanych z budynkami

mieszkalnymi – 0 32 zł od 1 m2 powierzchni,
b) dzierżawionych od gminy, zajętych na ogródki

przydomowe – 0 22 zł od 1 m2 powierzchni,
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie

odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 0 35 zł od 1 m2 powierzchni;

2. od budynków lub iua uzęśui:
1) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrze-

by mieszkalne – 0 55 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

2) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrze-
by mieszkalne, w których zastosowano do ich
ogrzewania wyłącznie proekologiczne źródła cie-
pła – 0 28 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej oraz części budynków mieszkalnych za-
jętych na prowadzenie działalności gospodarczej
– 18 60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8 86 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

5) zajętych na prowadzenie działalności w zakresie
udzielania świadczeń zdrowotnych – 3 80 zł od
1 m2 powierzchni użytkowej,

6) niemieszkalnychc
a) garaży wolno stojących – 4 91 zł od 1 m2

powierzchni użytkowej,
b) budynków gospodarczych – 4 35 zł od 1 m2

powierzchni użytkowej,
c) pozostałych budynków, w tym zajętych na

prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznegoc – 6 37 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej.

3. od budowli związanyua z prowadzeniem działalno-
śui gospodaruzej – 2 % ich wartości, określonej na

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2

1. Za proekologiczne źródło ciepła, o których mowa w §
1 ust. 2 pkt 2, uważa się urządzenia wykorzystującec
paliwo gazowe, olej opałowy, energię elektryczną, wia-
trową i słoneczną, a także nagrzewnice powietrza
opalane drewnem lub energią słoneczną, ekologiczne
kotły opalane drewnem oraz kotły retorowe na węgiel
kamienny sortymentu groszek energetyczny.

2. O zastosowanie stawki podatku określonej w § 1
ust. 2 pkt 2 ubiegać się mogą właściciele budyn-
ków mieszkalnych i/lub lokali mieszkalnych, którzy
w sposób trwały zrezygnowali z tradycyjnego
ogrzewania węglowego (koksowego).

3. Zastosowanie stawki podatku, o której mowa w
ust. 2 niniejszego paragrafu, następuje na wniosek
podatnika i obowiązuje od 1 dnia miesiąca nastę-
pującego po miesiącu, w którym zainteresowany
udokumentował zainstalowanie proekologicznego
systemu grzewczego.

4. Wnioskodawca obowiązany jest przedłożyć wraz z
wnioskiem oświadczenie o stosowaniu do ogrze-
wania budynku (lokalu) wyłącznie proekologicznego
źródła ciepła, sporządzone na formularzu stanowią-
cym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, następnie
składać takie oświadczenie na początku każdego
roku podatkowego, w terminie do dnia 15 stycznia,
pod rygorem utraty prawa do ulgi.

5. Niezłożenie w danym roku podatkowym oświad-
czenia, o którym mowa w ust. 4, skutkować będzie
utratą prawa do korzystania z obniżonej stawki po-
datku w tym roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Szklar-
skiej Poręby.

§ 4

Z dniem 1 stycznia 2008 traci moc uchwała nr NN/10/06
Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 5 grudnia
2006 roku w sprawie podatku od nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2008.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI
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Załąuznik nr 1 do uuawały Rady Miejskiej
w Szklarskiej Porębie z dnia 30 paidziernika
2007 r. (poz. 3457)
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UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruuaomośui w ramaua pomouy
de minimis nieruuaomośui przeznauzonyua do udzielania świaduzea zdrowotnyua

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1  0 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolityc Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 15 1 ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1  1 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolityc Dz. U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala,
co następujec

§ 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki,
budowle i zajęte pod nie grunty służące do udzielania
świadczeń zdrowotnych w odpowiednich stałych po-
mieszczeniach w zakładach opiekuńczo-leczniczych na
terenie miasta Szklarska Poręba.

§ 2

Udzielona na podstawie niniejszej uchwały pomoc
publiczna stanowi pomoc de minimis.

§ 3

1. Wartość brutto planowanej pomocy de minimis dla
jednego przedsiębiorcy, łącznie z wartością innej
pomocy de minimis, uzyskanej przez niego w okre-
sie 3 ostatnich lat podatkowych, nie może przekro-
czyć kwoty będącej równowartością 200 tysięcy
euro.

2. Podmiot ubiegający się o zwolnienie od podatku
zobowiązany jest przedłożyćc
1) oświadczenie o pomocy de minimis wraz z załą-

czonymi wszystkimi zaświadczeniami o pomocy
de minimis, jaką otrzymał w okresie 3 ostatnich
lat podatkowych, na formularzu stanowiącym
załącznik nr 1 do uchwały,

2) informację o każdej innej pomocy publicznej, ja-
ką otrzymał w odniesieniu do tych samych kosz-
tów kwalifikowanych, z którymi wiąże się
udzielana pomoc de minimis na podstawie ni-
niejszej uchwały, albo informację o nieotrzyma-
niu pomocy, sporządzoną na formularzu stano-
wiącym załącznik do rozporządzenia Rady Mini-
strów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie in-
formacji o otrzymanej pomocy publicznej oraz in-
formacji o nieotrzymaniu pomocy publicznej (Dz.
U. z 2007 r. nr 61, poz. 413),

3) dokumenty pozwalające na ocenę tego, czy da-
ny podmiot znajduje się w trudnej sytuacji eko-
nomicznej w rozumieniu wytycznych wspólno-
towych dotyczących pomocy państwa w celu
ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przed-
siębiorstw (Dz. Urz. UZ I 224 z 1 października

2004 r.), tj. bilansu rachunku zysków i strat, ra-
chunku przepływów pieniężnych, informacji o
posiadaniu lub nieposiadaniu zaległości w zakre-
sie zobowiązań publiczno-prawnych.

3. W okresie korzystania ze zwolnienia przedsiębiorca
zobowiązany jest przedłożyć wraz z deklaracją w
sprawie podatku od nieruchomości, pod rygorem
utraty prawa do zwolnienia, oświadczenia i infor-
macje, o których mowa w ust. 2, w terminie do
dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego.

§ 4

Zwolnienie nie dotyczy przedmiotów opodatkowania
niepozostających w związku z udzielaniem świadczeń
zdrowotnych.

§ 5

Wyklucza się możliwość udzielenia pomocy de minimis
podmiotom gospodarczym znajdującym się w trudnej
sytuacji ekonomicznej.

§ 6

Zwolnienie od podatku będzie następować zgodnie z
przepisami rozporządzenia Komisji (WZ) nr 1  8/2006
z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art.
87 i 88 Traktatu w odniesieniu do pomocy de minimis
(Dz.  Urz. UZ r 37  z dnia 28 grudnia 2006 r.).

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Szklar-
skiej Poręby.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI
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Załąuznik nr 1 do uuawały Rady
Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia
30 paidziernika 2007 r. (poz. 3458)
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3459

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie opłaty miejsuowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1  0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 15 1 ze zm.) w związku z art. 1  pkt 1 lit. „b” oraz pkt 2 i 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolityc Dz. U. z 2006 nr 121, poz. 844 ze zm.), uchwały Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Jeleniej Górze nr NX/60/86 z dnia 27 stycznia 1 86 r.
w sprawie określenia miejscowości posiadających walory turystyczne,
w których można pobierać opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Jeleniogórskiego Nr 7, poz. 22) Rada Miejska w Szklarskiej
Porębie uchwala, co następujec

§ 1

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych
przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczyn-
kowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycz-
nych, na terenie miasta Szklarska Poręba.

§ 2

Wprowadza się opłatę miejscową za każdy dzień poby-
tu w wysokości 1 75 zł.

§ 3

Za inkaso opłaty miejscowej czyni się odpowiedzial-
nymi właścicieli lub dzierżawców obiektów dokonują-
cych czynności meldunkowych.

§ 4

Zainkasowana  opłata miejscowa płatna jest w okre-
sach miesięcznych  na rachunek Urzędu Miejskiego w
Szklarskiej Porębie  w ciągu 10 dni po upływie danego
miesiąca.

§ 5

Za pobór opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie
w wysokości 10% zainkasowanych kwot.

§ 6

Od opłaty miejscowej, oprócz zwolnień ustawowych
wymienionych w art. 17 ust. 2 ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych, wolne są dzieci do lat 7.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Szklar-
skiej Poręby.

§ 8

Z dniem 1 stycznia 2008 traci moc uchwała nr NN/ /06
Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 5 grudnia
2006 roku w sprawie opłaty miejscowej.

§  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2008.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI

3460

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1
ze zm.) w związku z art. 18 a ust. 1 i art. 1  pkt 1 lit. f ustawy z dnia
12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolityc Dz. U.
z 2006 r. nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie
uchwala, co następujec
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§ 1

Wprowadza się na terenie miasta Szklarska Poręba
opłatę od posiadania psów,

§ 2

Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w
wysokości 40 00 zł od jednego psa posiadanego przez
osobę fizyczną.

§ 3

Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania
do dnia 31 października roku podatkowego. W przy-
padku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszcze-
nia opłaty w ciągu roku podatkowego opłata nie ulega
zmniejszeniu.

§ 4

Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje w ciągu 14 dni
od dnia , w którym powstały okoliczności uzasadniają-
ce  obowiązek jej zapłaty.

§ 5

Wpłaty należy dokonywać na rachunek bankowy
Urzędu Miejskiego.

§ 6

Traci moc uchwała nr XNNN/172/3 Rady Miejskiej w
Szklarskiej Porębie z dnia 28 listopada 2003 r. w
sprawie podatku od posiadania psów.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Szklar-
skiej Poręby.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia
2008 roku.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI

3461

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie podatku od środków transportowyua

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200r. Nr 142, poz. 15 1
z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolityc Dz. U. z 2002 r. nr   poz. 84
ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następujec

§ 1

Określa się następująue rouzne stawki podatku:
1. od samouaodów uięwarowyua o dopuszuzalnej ma-

sie uałkowitej pojazdu
1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie    630 zł
2) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie       1040 zł
3) powyżej   ton i mniejszej niż 12 ton  1250 zł

2. od samouaodów uięwarowyua w zalewnośui od liuz-
by osi  dopuszuzalnej masy uałkowitej pojazdu i ro-
dzaju zawieszenia:
1) o dwóua osiaua:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton z za-
wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne 1350 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

 1450 zł
b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne 1400 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1500 zł

c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton z za-
wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1450 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

 1550 zł
d) nie mniej niż 15 ton, z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  1500 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
 1600 zł

2) o trzeua osiaua:
a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1550 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1660 zł
b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 1  ton z za-

wieszeniem
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– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  1600 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1700 zł

c) nie mniej niż 1  ton, mniej niż 21 ton z za-
wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1660 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1760 zł
d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1700 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1760 zł
e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1760 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1860 zł
f) nie mniej niż 25 ton,  z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  1810 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1915 zł

3) o uztereua osiaua i więuej:
a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1910 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1970 zł
b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1915 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  2020 zł
c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 2  ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1970 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  2120 zł
d) nie mniej niż 2  ton, mniej niż 31 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  2020 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  2520 zł
e) nie mniej niż 31 ton,  z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  2280 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  2530 zł

3. od uiągników siodłowyua i balastowyua przysto-
sowanyua do uwywania łąuznie z nauzepą lub przy-
uzepą o dopuszuzalnej masie uałkowitej zespołu
pojazdów od 3 5 tony i  poniwej 12 ton 1450 zł

4. od uiągników siodłowyua i balastowyua przysto-
sowanyua do uwywania łąuznie z nauzepą lub przy-
uzepą w zalewnośui od liuzby osi  dopuszuzalnej
masy uałkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

1) o dwóua osiaua:
a) nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1550 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1600 zł
b) nie mniej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1600 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1660 zł
c) nie mniej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1660 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1700 zł
d) nie mniej niż 31 ton, z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  1760 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1990 zł

2) o trzeua osiaua:
a) nie mniej niż 12 ton a mniej niż 36 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1710 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1760 zł
b) nie mniej niż 36 ton, a mniej niż 40 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1810 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1910 zł
c) nie mniej niż 40 ton,  z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  2170 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  2570 zł

5. od przyuzep i nauzep z wyjątkiem związanyua wy-
łąuznie z działalnośuią rolniuzą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego  które łąuznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszuzalną masę uał-
kowitą od 7 ton i poniwej 12 ton  1040 zł

6. od przyuzep i nauzep z wyjątkiem związanyua wy-
łąuznie z działalnośuią rolniuzą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego  które łąuznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszuzalną masę uał-
kowitą:
1) o jednej osi:

a) nie mniej niż 12 ton mniej niż 18 ton z za-
wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne    520 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

    730 zł
b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne    630 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

    830 zł
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c) nie mniej niż 25 ton, z zawieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne    730 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

    940 zł
2) o dwóua osiaua:

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton z za-
wieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem uzna-
nym za równoważne    830 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1040 zł

b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony z za-
wieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem uzna-
nym za równoważne    940 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1140 zł

c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 38 ton z za-
wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1040 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1340 zł
d) nie mniej niż 38 ton,  z zawieszeniem

– pneumatycznym lub z zawieszeniem
uznanym za równoważne  1180 zł

– inne systemy zawieszenia osi jezdnych
  1750 zł

3) o trzeua osiaua:
a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 38 ton z za-

wieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1250 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1480 zł

b) nie mniej niż 38 ton, z zawieszeniem
– pneumatycznym lub z zawieszeniem

uznanym za równoważne  1350 zł
– inne systemy zawieszenia osi jezdnych

  1880 zł
7. od autobusów w zalewnośui od liuzby miejsu do

siedzenia:
a) mniej niż 15 miejsc    630 zł
b) nie mniej niż 15 i mniejszej niż 30 miejsc  1040 zł
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc  1860 zł

§ 2

Dla pojazdów określonych w § 1 pkt 1 , 3, 5 i 7 wy-
produkowanych przed 1  0 r. stawki podatku zwięk-
sza się  o 5 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi
Szklarskiej Poręby .

§ 4

Traci moc uchwała nr XNNN/171/03 Rady Miejskiej
w Szklarskiej Porębie z dnia  28 listopada 2003 r.
w sprawie określenia stawek podatku od środków
transportowych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia
2008 roku.

PRZZWODNNIZZIC RADC

GRZEGORZ SOKOLIŃSKI

3462

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui podatków i opłat lokalnyua obowiązująuyua
od 2008 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1  0 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1
z późniejszymi zmianami) oraz art. 5, art. 7 ust. 3, art. 12 ust. 4, art. 14,
art. 18, art. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska uchwalac
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I. WYSOKOŚĆ ROCZNYCH STAWEK PODATKU
OD NIERUCHOMOŚCI

§ 1

Od gruntówc
a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntowi budynków – 0,70 zł
od 1 m2 powierzchni gruntów,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 0,25 zł od 1 m2 powierzchni.

Od budynków lub ich częścic
a) mieszkalnych – 0,55 zł. od 1 m2 powierzchni

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 18,40 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8,70 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3,78 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tymc
– zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej

działalności pożytku publicznego przez orga-
nizacje pożytku publicznego – 3,60 zł od 1
m2 powierzchni użytkowej,

– od garaży – 5,35 zł od 1 m2  powierzchni
użytkowej

– od komórek – 2, 8 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej.

Od budowlic – 2% ich wartości określonej na podsta-
wie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy.

§ 2

Zwalnia się z podatku od nieruchomościc
1) Nieruchomości budynkowe przeznaczone na cele

rolne niewykorzystywane rolniczo, o ile nie jest w
nich prowadzona działalność gospodarcza.

2) Nieruchomości przeznaczone na cele wychowaw-
cze, oświatowe, opieki społecznej, kultury, kultury
fizycznej, ochrony granic i ochrony przeciwpożaro-
wej.

II WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY OD POSIADANIA
PSOW

§ 3

Od posiadania pierwszego i każdego następnego psa
– 15,00 zł.

§ 4

Tracą moc uchwałyc
1. Nr N/7/2006 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia

21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia wysoko-
ści podatków i opłat lokalnych obowiązujących od
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2006 r.
Nr 264, poz. 3 83)

2. Nr NNN/26/2006 Rady Miejskiej w Złotym Stoku
z dnia 2  grudnia 2006 r. o zmianie uchwały
w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat
lokalnych obowiązujących od 2007 r. (Dz. Urz.
Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 33, poz. 2 4).

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Złotego
Stoku.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JERZY TICHANOWICZ
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3463

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui stawek podatku od środków transportowyua
obowiązująuyua od 1 styuznia 2008 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmia-
nami) Rada Miejska uchwaNa, co następujec

WYSOKOŚĆ ROCZNYCH STAWEK PODATKU OD ŚRODKOW
TRANSPORTOWYCH

§ 1

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12 t.
a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie   – 600 zł.
b) powyżej 5,5 t do 7,5 t włącznie   – 800 zł.
c) powyżej 7,5 t do   t włącznie – 1000 zł.
d) powyżej   a poniżej 12 t – 1200 zł.

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, z tym
że w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia (art. 8 pkt 2
ustawy) stawki podatku wynosząc

riczba osi i dopuszczalna

masa całkowita (w tonach)
Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równoważne

inne systemy

zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie

12 13 1800 1800

13 14 1800 1800

14 15 1800 1800

15 1800 1800

Trzy osie

12 17 1800 1800

17 1 1800 1800

1 21 1800 1800

21 23 1800 1800

23 25 1800 1800

25 2000 2000

Iztery osie i więcej

12 25 2000 2000

25 27 2000 2000

27 2 2000 2000

2 31 2200 2300

31 2200 2300

3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 t.

a) od 3,5 t do 5,5 t –   800 zł.
b) od 5,5 t do 7,5 t – 1000 zł.
c) od 7,5 t- ,5 t – 1200 zł.
d) powyżej  ,5 t i poniżej 12 t – 1400 zł.
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4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton ( art. 8 pkt 4 ustawy) z
tym, że w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki po-
datku wynosząc

riczba osi i dopuszczalna

masa całkowita zespołu

pojazdówc ciągnik siodłowy

+ naczepa,

ciągnik balastowy

+ przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym

za równoważne

inne systemy

zawieszenia

osi jezdnych

2  o s i e

12 18 1400 1500

18 25 1500 1600

25 31 1600 1700

31 1700 1 00

3  o s i e

12 40 2000 1 00

40 2000 2300

5. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą od 7 t
i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego.
a) od 7 t do   t włącznie – 600 zł.
b) powyżej   t i poniżej 12 t – 700 zł.

6. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego (art.8 pkt 6 ustawy), z tym że w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynosząc

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita

zespołu pojazdówc naczepa/ przyczepa

+ pojazd silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za równoważne

inne systemy

zawieszenia

osi jezdnych

1  o ś

12 18 1200 1200

18 25 1200 1200

25 1400 1400

2 osie

12 28 1400 1400

28 33 1400 1400

33 38 1400 1400

38 1600 1600

3 osie

12 38 1600 1600

38 1600 1600
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7. Autobusy w zależności od ilości miejsc do siedzenia
a) mniejszej niż 30 miejsc –   800 zł.
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1000 zł.

§ 2

Ustala się zniżki w podatku od środków transportowych w wysokościc
a) 50% dla pojazdów, którymi świadczone są publiczne usługi transportu osób na terenie gminy Złoty Stok,
b) 20% dla pojazdów wymienionych w § 1 ust 1, 3, 5, 7, których wiek w roku podatkowym nie przekroczy

3 lat.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr N/ /2006 z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości sta-
wek podatku od środków transportowych obowiązujących od 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2006 r.
Nr 264, poz. 3 85).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JERZY TICHANOWICZ

3464

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui opłaty targowej obowiązująuej od 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
oraz art. 15 i art. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska
uchwala, co następujec

§ 1

Ustala się opłatę targową za każdy dzień handlu na
targowisku zlokalizowanym w Złotym Stoku przy
ul. Wiejskiej, według następujących stawekc
1. Od sprzedaży płodów rolnych przez działkowiczów

– 5,00 zł
2. Od sprzedaży płodów rolnych przez rolników –

8,00 zł
3. Od sprzedaży pozostałych artykułów (przemysło-

wych, rolnych – 14,00 zł

§ 2

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Wysokość inkasa ustala się na 100 %.

§ 3

Nnkasentem opłaty targowej ustala się następujące
Klubyc KS „UNNA”, KS „KŁOS”, KS „ORZZŁ”.

§ 4

Tracą moc uchwałyc
1. Nr N/8/06 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 21

listopada 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości

opłaty targowej obowiązującej od 2007 r. (Dz. Urz.
Woj. Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 264, poz. 3 84).

2. Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia
  marca 2007 r. o zmianie uchwały w sprawie
ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej
od 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r.
Nr  6, poz. 1156).

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Złote-
go Stoku.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia
2008 roku.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JERZY TICHANOWICZ
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3465

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od środków
transportowyua

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1  0 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1
z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) oraz obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2007 r. w sprawie stawek
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2008 r. (M. P. z 2007 r.
Nr 76, poz. 813) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następujec

§ 1

Roczne stawki podatku od środków transportowych określa się jak niżejc
1. Samouaody uięwarowe o dopuszuzalnej masie uałkowitej pojazdu powywej 3 5 ton i poniwej 12 ton bez

względu na rok produkuji:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 450 zł.
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie 650 zł.
c) powyżej   ton 850 zł.

2. Od samouaodów uięwarowyua o dopuszuzalnej masie uałkowitej równej lub wywszej niw 12 ton:

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 ton 13 ton 130 143
13 ton 14 ton 143 3 3
14 ton 15 ton 3 3 554
15 ton 554 1.252

Trzy osie
12 ton 17 ton 143 248
17 ton 1  ton 248 507
1  ton 21 ton 507 65 
21 ton 23 ton 65 1.014
23 ton 25 ton 1.014 1.578
25 ton 1.014 1.578

Iztery osie i więcej
12 ton 25 ton 65 668
25 ton 27 ton 668 1.042
27 ton 2  ton 1.042 1.654
2  ton 31 ton 1.654 2.582
31 ton 1.654 2.582

3. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do uwywania łąuznie z nauzepą lub przyuzepą o dopuszuzalnej
masie uałkowitej zespołu pojazdów od 3 5 tony i poniwej 12 ton bez względu na rok produkuji – 950 zł.
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4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do uwywania łąuznie z nauzepą lub przyuzepą o dopuszuzalnej
masie uałkowitej zespołu pojazdów równej lub wywszej niw 12 ton  w zalewnośui od liuzby osi  dopuszuzalnej
masy uałkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik

balastowy + przyczepa (w tonach)
Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 50 5 
18 25 286 505
25 31 581  66
31 1483 1  0

Trzy osie
12 40 1347 1822
40 1823 2582

5. Przyuzepy i nauzepy  które łąuznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszuzalną masę uałko witą od 7 ton
i poniwej 12 ton  z wyjątkiem związanyua wyłąuznie z działalnośuią rolniuzą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego – 1.100 zł.

6. Przyuzepy i nauzepy  które łąuznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą dopuszuzalna masę uałkowitą równą
lub wywszą niw 12 ton  z wyjątkiem związanyua wyłąuznie z działalnośuią rolniuzą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego  w zalewnośui od liuzby osi  dopuszuzalnej masy uałkowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
niac

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)
Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż

oś j ezdna (osie j ezdne)
z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem
uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Jedna oś
12 18 23 26
18 25 178 320
25 320 562

Dwie osie
12 28 211 310
28 33 614 850
33 38 850 1.2 2
38 1.150 1.700

Trzy osie
12 38 677  43
38  43 1.280
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7. Od autobusów o liuzbie miejsu do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc – 750 zł.
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc  – 1.550 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Olszyna.

§ 3

Traci moc uchwała nr NN/5/2006 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 2  listopada 2006 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 roku.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JAN WRÓBLEWSKI

3466

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od nieruuaomośui

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1  0 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1
z późn. zm.), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) oraz
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 r. (M. P.
z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następujec

§ 1

Stawka podatku od nieruchomości wynosi roczniec
1. Od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0 55 zł.
od 1 m2 powierzuani,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3 74 zł. od
1 aa powierzuani,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej, statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 0 15 zł. od 1 m2 powierzuani.

2. Od budynków lub iua uzęśui:
a) mieszkalnych – 0 59 zł. od 1 m2 powierzchni

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 17 10 zł. od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8 86 zł. od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3 50 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych nac
– garaże – 6 30 zł. od 1 m2 powierzchni użyt-

kowej,
– domki letniskowe – 6 37 zł. od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej,
– zabudowania gospodarcze pozostałe po zli-

kwidowaniu indywidualnych gospodarstw
rolnych, z wyjątkiem przedmiotów opodat-
kowania zajętych na działalność gospodarczą
– 1 30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

– inne niewymienione, w tymc zajętych na
prowadzenie odpłatnej, statutowej działalno-
ści pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego – 4 90 zł. 1 m2 po-
wierzchni użytkowej.

3. Od budowli – 2 % ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust 4 3–7 ustawy z
dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych.

§ 2

1. Ustala się pobór podatku od nieruchomości od osób
fizycznych w drodze inkasa.
Nnkasentami podatku czyni się sołtysów wsic
1) Riedrzychowice
2) Rożkowice
3) Grodnica
4) Kałużna
5) Karłowice
6) Krzewie Małe
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7) Nowa Świdnica
8) Olszyna Dolna
 ) Zapusta

2. Na terenie miasta podatek od nieruchomości od
osób fizycznych podlega wpłacie do kasy Urzędu
Miejskiego lub na rachunek bankowy obsługujący
Urząd.

§ 3

Ustala się dla inkasentów podatku od nieruchomości
wymienionych w § 2 ust. 1 prowizję w wysokości 6,1
% od wpłaconych przez nich kwot.

§ 4

Nnkasenci rozliczają się z zebranych kwot następnego
dnia po upływie terminu płatności raty podatku. Jeżeli
dzień ten przypada na dzień ustawowo wolny od pra-
cy, za ostatni dzień uważa się następny dzień po dniu
lub dniach wolnych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Olszyny.

§ 6

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała nr
NN/6/2006 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 2  listopa-
da 2006 r. w sprawie określenia stawek podatku od
nieruchomości.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JAN WRÓBLEWSKI

3467

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie określenia dziennyua stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1  0 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
15 1 z późn. zm.), art. 1  pkt 1 lit. „a” oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r.
w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat
lokalnych (M. P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Olszynie
uchwala, co następujec

§ 1

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających
osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na tar-
gowiskach oraz poza targowiskami.

§ 2

Dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Ol-
szyna wynosząc
1. przy sprzedaży z ręki, wiadra, kosza, skrzynki itp.

a) płodów rolnych    – 5 zł.
b) artykułów rolno-spożywczych    – 7 zł.
c) pozostałych artykułów    – 8 zł.

2. przy sprzedaży ze stołów, straganów, stoiskc
a) płodów rolnych    – 6 zł.
b) artykułów rolno-spożywczych    – 9 zł.
c) pozostałych artykułów oraz usług  – 10 zł.

3. Przy sprzedaży z samochodu osobowego, ciężaro-
wego, przyczep, ciągników i z wozu konnegoc
a) płodów rolnych  – 12 zł.
b) artykułów rolno-spożywczych  – 13 zł.

c) pozostałych artykułów oraz usług  – 16 zł.
4. Za sprzedaż z dodatkowej powierzchni obok stra-

ganu, stoiska, stołu, samochodu osobowego, cięża-
rowego, przyczepy, ciągnika i wozu konnego
– za każdy rozpoczęty m2 powierzchni 0 70 zł 

jednak nie więcej niż 631 94 zł.

§ 3

1. Opłata targowa płatna jest dziennie gotówką do rak
upoważnionego inkasenta.

2. Poboru opłaty targowej dokonuje się wyłącznie na
blankietach Urzędu Miejskiego w Olszynie ponume-
rowanych i ostemplowanych pieczęcią Urzędu
Miejskiego w Olszynie.

§ 4

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
Nnkasentem opłaty targowej jest Gminny Klub Sporto-
wy w Olszynie.
Nnkasentowi przysługuje prowizja od kwoty wpłaconej
opłaty targowej w wysokości 85%.
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§ 5

Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent wpłaca na
rachunek bankowy Gminy lub w kasie Urzędu Miej-
skiego w Olszynie, w terminie 10 dni po upływie mie-
siąca, za który została pobrana opłata targowa.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Olszyny.

§ 7

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała nr
NN/7/2006 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 2  listopa-
da 2006 r. w sprawie określenia dziennych stawek
opłaty targowej oraz uchwała nr NV/15/2006 Rady
Miejskiej w Olszynie z dnia 2  grudnia 2006 r. w

sprawie zmian w uchwale nr NN/7/2006 Rady Miejskiej
w Olszynie z dnia 2  listopada 2006 r. w sprawie
określenia dziennych stawek opłaty targowej.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JAN WRÓBLEWSKI

3468

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie obniwenia średniej ueny skupu wyta przyjmowanej jako podstawa
obliuzenia podatku rolnego na obszarze gminy Olszyna na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku rolnym (Dz.
U. z 2006 r. Nr 136, poz.  6  z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie
uchwala, co następujec

§ 1

Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną w komu-
nikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
z dnia 17 października 2007 r. w sprawie średniej
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów
2007 r. z kwoty 58,2  zł za 1 dt do kwoty 50,00 zł za
1 dt, mającą zastosowanie do obliczenia podatku rol-
nego na 2008 rok na obszarze Gminy Olszyna,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Olszyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dary
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JAN WRÓBLEWSKI

3469

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie ustalenia górnyua stawek opłat ponoszonyua przez właśuiuieli
nieruuaomośui za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnyua oraz oprówniania zbiorników bezodpływowyua i transportu
                                       nieuzystośui uiekłyua

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1  6 r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz, U. z 2001 r. Nr 142, póz. 15 1 z
późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala co następujec
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§ 1

Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów ko-
munalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróż-
niania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłychc
1. Za odbiór odpadów komunalnych stałychc

– niesegregowanych – 68,00 zł/m3+ podatek
VAT,

– segregowanych – 62,00 zł/m3+ podatek VAT.
2. Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i

transport nieczystościc
– 40,00 zł/m3 + podatek VAT,
– 55,00 zł/m3 + podatek VAT za odbiór ścieków

zmieszanych z osadem.

§ 2

Podstawę obliczeń stanowić będzie rzeczywista ilość
nagromadzonych odpadów, lecz nie mniejsza niż
wskaźniki normatywne określone w regulaminie
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Olszyna.

§ 3

Traci moc uchwała nr NNN/22/2005 Rady Miejskiej w
Olszynie z dnia 20 kwietnia 2005 roku w sprawie
ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płyn-
nych na terenie gminy Olszyna przez Przedsiębiorstwo
Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Olszynie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Olszyny.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od jej publikacji.

PRZZWODNNIZZIC RADC

JAN WRÓBLEWSKI

3470

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADOW ZDROJ

z dnia 31 października 2007 r.

zmieniająua uuawałę w sprawie uuawalenia Statutu Gminy
Świeradów Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1  0 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.
Nr 142, poz. 15 1 ze zmianami) Rada Miasta Świeradów Zdrój uchwala,
co następujec

§ 1

W statucie Gminy Świeradów Zdrój wprowadza się
następujące zmianyc
1. W § 8 punkt 4 otrzymuje nowe brzmieniec
„4) podawanie do publicznej wiadomości zawiadomie-

nia o terminachc
a) posiedzeń komisji następuje na co najmniej 1

dzień przed planowanym terminem posiedzenia;
b) o zwołaniu zwyczajnej sesji Rady Miasta wraz z

porządkiem obrad poprzez wywieszenie na tabli-
cy ogłoszeń w Urzędzie Miasta, miejskich tabli-
cach ogłoszeń oraz w Riuletynie Nnformacji Pu-
blicznej następuje co najmniej 3 dni przed przed
planowanym terminem posiedzenia;

c) o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miasta
wraz z porządkiem obrad poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta, miejskich
tablicach ogłoszeń oraz w Riuletynie Nnformacji
Publicznej następuje co najmniej 1 dzień przed
planowanym terminem sesji.”

2. W § 33 ust. 2 skreśla się wyrazy „nagrywa się na
taśmę magnetofonową”, a w to miejsce wpisuje się
wyrazy „zapisuje się na nośniku elektronicznym”.

3. W § 34 dodaje się ust. 3 i 4 zawierający pkt
1,2,3,4,5 w następującym brzmieniec

„3. W skład Komisji mogą wchodzić tylko Radni.
4. Stałymi Komisjami Rady sąc
1) Komisja Rudżetu i Finansów,
2) Komisja ds. Kultury, Oświaty, Zdrowia, Rodziny

i Spraw Socjalnych,
3) Komisja ds. Uzdrowiskowych Promocji Gminy,

Sportu i Turystyki,
4) Komisja ds. Porządku i Rezpieczeństwa Publicz-

nego, Nnfrastruktury Komunalnej i Ochrony Śro-
dowiska,

5) Komisja Rewizyjna.”
4. W § 35 dodaje się do ust. 3 pkt 8,  , 10, 11, 12c

„8) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowe-
go,

 ) opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub sta-
tutu obszaru ochrony uzdrowiskowej,

10) opiniowanie projektu miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego obejmujących
tereny wchodzące w skład stref ochronnych,

11) opiniowanie gminnych programów ochrony
środowiska,

12) opiniowanie projektów programów zamierzeń
inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru
uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowisko-
wej.”

5. W § 42 ust.1 otrzymuje nowe brzmieniec
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„Komisja Rewizyjna składa się z 3–5 członków”.
6. W § 54 ust. 4 otrzymuje nowe brzmieniec

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy zawiera
załącznik nr 4 do Statutu.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Miasta
Świeradów Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC RADC

WIOLETTA URBAŃCZYK

3471

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADOW ZDROJ

z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od środków transportowyua

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 13 grudnia 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 15 1 ze zmianami) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity z  2006 r. Dz. U. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca
2007 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych (M. P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miasta
uchwala, co następujec

§ 1

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowychc
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazduc

a powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 604,00 zł
b powyżej 5,5 tony do   ton włącznie 1.006,00 zł
c powyżej   ton a poniżej 12 ton 1.207,00 zł

2. od samochodów ciężarowych  w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy  całkowitej pojazdu i rodzaju
zawieszeniac
a) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym o dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa

całkowita (w tonach)
Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 13 ton 825,00 845,00
b. 13 ton 14 ton 855,00 875,00
c. 14 ton 15 ton  06,00  26,00
d. 15 ton 1.0 0,00 1.255,00
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b) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa

całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 17 ton 1.006,00 1.026,00
b. 17 ton 1  ton 1.107,00 1.127,00
c. 1  ton 21 ton 1.207,00 1.227,00
d. 21 ton 23 ton 1.308,00 1.328,00
e. 23 ton 25 ton 1.408,00 1.577,00
f. 25 ton 1.50 ,00 1.577,00

c) o czterech i więcej osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa

całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 25 ton 1.862,00 1.882,00
b. 25 ton 27 ton 1. 62,00 1. 82,00
c. 27 ton 2  ton 2.062,00 2.082,00
d. 2  ton 31 ton 2.162,00 2.452,80
e. 31 ton 2.264,00 2.452,80

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1.408,00 zł

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej
zespołu pojazdów i rodzaju zawieszeniac
a) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa  zespołu pojazdówc
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy

+ przyczepa (w tonach)

Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym

lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 18 ton 1.408,00 1.428,00
b. 18 ton 25 ton 1.50 ,00 1.52 ,00
c. 25 ton 31 ton 1.610,00 1.630,00
d. 31 ton 1.710,00 1. 36,2 

b) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa  zespołu pojazdówc
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy

+ przyczepa (w tonach)

Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 40 ton 1.780,00 1.800,00
b. 40 ton 2.220,00 2.505,15

5. od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od  7 ton
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego 1.207,00 zł
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6. od przyczep i naczep  , z wyjątkiem związanych  wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego, które łącznie  z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitąc
a) o jednej osi z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik

balastowy + przyczepa ( w tonach)
Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 18 ton 402,00 422,00
b. 18 ton 25 ton 453,00 473,00
c. 25 ton 503,00 562,00

b) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik

balastowy + przyczepa ( w tonach)
Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 28 ton 553,00 573,00
b. 28 ton 33 ton 740,00 850,00
c. 33 ton 38 ton 1.125,00 1.2 2,00
d. 38 ton 1.480,00 1.700,00

c) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub innym i dopuszczalnej masie całkowitejc

rp.
riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik

balastowy + przyczepa ( w tonach)
Roczna stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub równoważnym

Nnne systemy
zwieszenia

a. 12 ton 38 ton 820,00  43,00
b. 38 ton 1.116,00 1.281,00

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzeniac
a) mniejszej niż 30 miejsc 1 056,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 780,00 zł

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XNNN/83/2005 Rady Miasta Świeradowa Zdroju
z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Rurmistrzowi Miasta Świeradów Zdrój, który zobowiązany jest również do
rozplakatowania uchwały na tablicach ogłoszeń miasta przed 1 stycznia 2008 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

WIOLETTA URBAŃCZYK
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3472

UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 października 2007 r.

o zmianie uuawały nr XX/206/04 Rady Miasta Bolesławieu z dnia 26 maja
2004 r. w sprawie uuawalenia wieloletniego programu gospodarowania
            mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Bolesławieu

Na podstawie ar. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r., Nr142, poz.15 1 ze zmc Dz. U.
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 84, Nr 153,
poz.1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr162,
poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Dz. U.
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz. 74 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Ko-
deksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zmc Dz. U. z 2004 r.
Nr 281, poz.27, 83 oraz poz. 278, Dz. U. z 2006 r. Nr 86,poz.602,
Nr  4, poz. 657, Nr 167, poz.11 3, Nr 24 , poz.1833, Dz. U. z 2007 r.
Nr 128, poz. 02 ) – Rada Miasta Rolesławiec uchwala, co następujec

§ 1

W uchwale nr XX/206/04 Rady Miasta Rolesławiec z
dnia 26 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia wielolet-
niego programu gospodarowania mieszkaniowym za-
sobem Gminy Miejskiej Rolesławiec zmienia się treść
załącznika nr 3 w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
Rolesławiec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń
urzędu Miasta, w siedzibie jednostek organizacyjnych
gminy, lokalnych mediach oraz w Riuletynie Nnformacji
Publicznej.

PRZZWODNNIZZIA RADC

JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK

Załąuznik do uuawały Rady Miasta
Bolesławieu z dnia 31 paidziernika
2007 r. (poz. 3472)

LOKALE MIESZKALNE WYŁĄCZONE ZE SPRZEDAŻY NA RZECZ NAJEMCOW W NIŻEJ WYMIENIONYCH
BUDYNKACH MIESZKALNYCH

Lp. Adres Rodzaj Nlość lokali

1 Robrowa Nr  
Rudynek mieszkalny – zły stan
techniczny

3

2 Drzymały Nr 8 Rudynek mieszkalny 4

3 Garncarska Nr 18
Rudynek mieszkalny – lokale
socjalne

8

4 Garncarska Nr 20
Rudynek mieszkalny – lokale
socjalne

7

5 Garncarska Nr 21
Rudynek mieszkalny – lokale
socjalne

7

6 Gdańska Nr  
Rudynek mieszkalny – lokale
socjalne

8

7 Karola Miarki Nr 14 Rudynek mieszkalny 4
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8 Karola Miarki Nr 15 Rudynek mieszkalny 4
 Komuny Paryskiej Nr 8a Rudynek mieszkalny 3
10 Komuny Paryskiej Nr  Rudynek mieszkalny 7
11 Komuny Paryskiej Nr 10 Rudynek mieszkalny 6
12 Komuny Paryskiej Nr 11 Rudynek mieszkalny 4
13 Komuny Paryskiej Nr 14 Rudynek mieszkalny 5
14 Komuny Paryskiej Nr 33 Rudynek mieszkalny 12

15 Kościuszki Nr 37
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

4

16 Kościuszki Nr 37a
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

10

17 Kościuszki Nr 3 
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

4

18 Kościuszki Nr 3 a
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

1 Kościuszki Nr 41
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

12

20 Kościuszki Nr 43
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

14

21 Kościuszki Nr 45
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

20

22 Kościuszki Nr 47
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

12

23 Kościuszki Nr 47a
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

4

24 Kościuszki Nr 4 
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

20

25 Kościuszki Nr 56
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

6

26 Kościuszki Nr 56a
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

6

27 Kościuszki Nr 56b
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

6

28 Kościuszki Nr 56c
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

2 Kościuszki Nr 56d
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

6

30 Kościuszki Nr 56e
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

6

31 ripowa Nr 20 / 22
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

14

32 Łokietka Nr 1
Rudynek mieszkalny
po remoncie kapitalnym

6

33 Mazowiecka Nr 2
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

34 Obrońców Oelu Nr 6
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

35 Piaskowa Nr 1
Rudynek mieszkalny
– zły stan techniczny

5

36 Piaskowa Nr 2
Rudynek mieszkalny
– zły stan techniczny

5

37 Piaskowa 12 Rudynek mieszkalny 3
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38 Piastów 20 Rudynek mieszkalny 3

3 Polna Nr 16
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

40 Pl. Piastowski Nr 16
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

3

41 Warszawska Nr 18
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

42 Wierzbowa Nr 1
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

8

43 Wybickiego Nr 16
Rudynek mieszkalny
– lokale socjalne

5

 44 Zgorzelecka 23 Rudynek mieszkalny 3

45 Zgorzelecka Nr 34
Rudynek mieszkalny
– zły stan techniczny

5

46 Zgorzelecka Nr 36
Rudynek mieszkalny
– zły stan techniczny

4

47 Żwirki i Wigury Nr 12 Rudynek mieszkalny 76

400

3473

UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie obniwenia ueny skupu wyta do uelów wymiaru podatku rolnego
na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r; Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.),
art. 6 ust. 2 i 3 oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.  6  ze zm.) w związku
z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie śred-
niej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r. Rada
Gminy Siekierczyn uchwala, co następujec

§ 1

Do obliczenia podatku rolnego na 2008 rok na obszarze
gminy Siekierczyn obniża się średnią cenę skupu żyta za
okres pierwszych trzech kwartałów 2007 roku z kwoty
58,2  zł za 1 q żyta do kwoty 50,00 zł za 1 q żyta.

§ 2

Zwalnia się od podatku rolnego grunty c
1) oddane w bezpłatne użytkowanie z tytułu przeka-

zania gospodarstwa rolnego na Skarb Państwa w
zamian za świadczenie emerytalne,

2) na których znajdują się kościoły, plebanie i inne
obiekty kultu religijnego oraz cmentarze i drogi do-
jazdowe do cmentarzy,

3) zajęte pod budowle infrastruktury technicznej słu-
żące dostarczaniu wody i odprowadzaniu ścieków.

§ 3

Tracą moc uchwały Rady Gminy Siekierczync
1) Nr XrV/251/06 z dnia 24.10.2006 r w sprawie

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru po-
datku rolnego na 2007 r.;
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2) Nr NN/ /06 z dnia 05.12.2006 r. w sprawie zmiany
uchwały dotyczącej obniżenia ceny skupu żyta do
celów wymiaru podatku rolnego na 2007 r.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Siekierczyn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie na rok
podatkowy 2008.

PRZZWODNNIZZIC
RADC GMNNC

ANDRZEJ KUŹNIAR

3474

UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN

z dnia 30 października 2007 r

w sprawie podatku od nieruuaomośui

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następujec

§ 1

Ustala się stawki podatku od nieruchomości od roku
2008 na terenie gminy Siekierczyn w następującej
wysokości c
1) od gruntówc

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0 71 zł
od 1 m powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 3 74 zł od
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
m 0 35 zł od 1 m powierzchni,

2) od budynków lub ich części c
a) mieszkalnych – 0 59 zł od 1 m powierzchni

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej –19 01 zł od 1 m powierzchni użyt-
kowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8 86 zł od 1 m powierzchni
użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3 84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-

blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 4 50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§ 2

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości c
1) budowle infrastruktury technicznej służące do-

starczaniu wody i odprowadzaniu ścieków,
2) grunty zajęte pod zbiornikami wodnymi reten-

cyjnymi.
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2) nie

obejmują nieruchomości związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej.

§ 3

Traci moc uchwała nr XrV/250/06 Rady Gminy Sie-
kierczyn z dnia 24 października 2006 r. w sprawie
podatku od nieruchomości.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Siekierczyn,

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku
podatkowego 2008.

PRZZWODNNIZZIC
RADC GMNNC

ANDRZEJ KUŹNIAR
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3475

UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN

z dnia 30 października 2007

w sprawie podatku od środków transportowyua

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
w związku z art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.
Nr 121, póz. 844 ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następujec

§ 1

Uzależnia się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych od rodzaju środka transportowe-
go, jego wpływu na środowisko naturalne, roku produkcji pojazdu, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu, ro-
dzaju zawieszenia i ilości osi oraz ilości miejsc do siedzenia w autobusach.

§ 2

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od roku 2008 na terenie gminy Siekierczyn
w następującej wysokości c

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 tonc

                                                                                     wyprodukowane
do 1  8 r od 1    r.

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 670 zł 600 zł
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie 1000 zł  00 zł
c) powyżej   ton do poniżej 12 ton 1200 zł 1100 zł

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 tonc

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku w złotych

rp.
nie mniej niż mniej niż

oś jezdna /osie jezdne

z zawieszeniem

pneumatycznym

lub zawieszeniem

uznanym za równoważne

inne systemy

zawieszenia

Dwie osie

a) 12 13 1000 1200

b) 13 14 1200 1300

c) 14 15 1300 1400

d) 15 1400 1 500

Trzy osie

e) 12 17 1200 1 300

f) 17 1 1300 1400

g) 1 21 1400 1 500

h) 21 23 1500 1600

i) 23 25 1600 1700

j) 25 1700 1 800

Iztery osie i więcej

k) 12 25 1 500 1 600

l) 25 27 1 600 1 841

m) 27 2 1 841 2046

n) 2 31 2046 2515

o) 31 2046 2515
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3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 tonc

wyprodukowane
do 1  8 r od 1    r.

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 700 zł 600 zł
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie 800 zł 700 zł
c) powyżej   ton do poniżej 12 ton 1000 zł  00 zł

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od ilości osi
i rodzaju zawieszeniac

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdówc ciągnik siodłowy + naczepa,
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Roczna stawka podatku w złotych

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna/ osie
jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym

lub zawieszeniem uzna-
nym za równoważne

inne systemy
zawieszenia

Dwie osie

a) 12 18 800  00

b) 18 25  00 1023

c) 25 31 1023 1227

d) 31 36 1 73 1  5

e) 36 173 1   5

Trzy osie

f) 12 36 1600 1 865

g) 36 40 1865 1 50

h) 40 2000 2530

5) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i
poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnegoc

wyprodukowane
do 1  8 r od 1    r.

a) od 7 ton do   ton włącznie 500 zł 400 zł
b) powyżej   ton do poniżej 12 ton 700 zł 600 zł

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą, równą
lub wyższa 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego, w zależności od rodzaju zawieszenia i ilości osic

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów c naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
(w tonach)

Roczna stawka podatku w złotych

rp.

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna /osie jezdne
z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawie-
szeniem uznanym za

równoważne

inne systemy
zawieszenia

Jedna oś

a) 12 18 700 800

b) 18 25 800  00

c) 25 1000 1200
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Dwie osie

d) 12 28 1000 1200

e) 28 33 1200 1 300

f) 33 36 1 300 1400

g) 36 38 1400 1500

h) 38 1 500 1750

Trzy osie

i) 12 36- 1 200 1 300
j) 36 38 1300 1 400

k) 38 1400 1500

7) od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia c

wyprodukowane
do 1  8 r od 1    r.

a) poniżej 30 miejsc 1000 zł  00 zł
b) równej i wyższej niż 30 miejsc 1534 zł 1483 zł

§ 3

Zwalnia się z podatku od środków transportowych środki transportowe ujęte w § 2 pkt 7 wykorzystywane
wyłącznie do dowozu uczniów do szkół.

§ 4

Tracą moc uchwały Rady Gminy Siekierczync
1) Nr XrV/252/06 z dnia 24 października 2006 r. w sprawie podatku od środków transportowych,
2) Nr NN/10/06 z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podatku od środków transporto-

wych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC
RADC GMNNC

ANDRZEJ KUŹNIAR

3476

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie obniwenia ueny skupu wyta przyjmowanej jako podstawa
obliuzania podatku rolnego w Gminie Jerzmanowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.15 1 z późn. zm.)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, poz.  6  z późn. zm.) oraz komunikatu Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007 r. w sprawie średniej
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r. (M.P. Nr 77
poz. 831) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 282 –  24560  – Poz. 3476 i 3477

§ 1

Obniża się cenę skupu żyta określoną w komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego przyjmowa-
ną za podstawę obliczania podatku rolnego w 2008 r.
z kwoty 58,2  zł za 1q do kwotyc 32,00 zł za 1q.

§ 2

Traci moc uchwała nr NN/11/2006 Rady Gminy Jerzma-
nowa z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie obniżenia
ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa oblicza-
nia podatku rolnego w 2007 r. w Gminie Jerzmanowa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI

3477

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od nieruuaomośui

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada
Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

1. Określa się wysokość stawek podatku od nieru-
chomości.

2. Stawki podatku wynosząc
1) od gruntówc

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej ,bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków –
0,71 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami ,zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł
od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych ,w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 0,25zł. od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich częścic
a) mieszkalnych –0,5  zł od 1 m2 powierzchni

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – 1 ,01zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym – 8,86 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d)zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń

zdrowotnych –2,50 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

e)pozostałych ,w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 4,00 zł. od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art.4 ust.1 pkt.3 i ust. 3–7 ustawy z dnia
12 stycznia 1  1r. o podatkach i opłatach lokal-
nych .

§ 2

Traci moc uchwała nr NN/12/2006 Rady Gminy Jerzma-
nowa z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI
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3478

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui stawek podatku od środków
transportowyua

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zmia-
nami) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r Nr 121, poz.844 z późn.) zmia-
nami) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

Ustala się roczną stawkę podatku odc
1) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie

całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, zgod-
nie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) ciągnika siodłowego i balastowego przystosowane-
go do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
od 3,5 tony i poniżej 12 ton, zgodnie z załączni-
kiem nr 3 do uchwały,

4) ciągnika siodłowego i balastowego przystosowane-
go do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do uchwały,

5) przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego zgodnie z załącznikiem
nr 5 do uchwały,

6) przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do uchwały,

7) autobusów, zgodnie z załącznikiem nr 7 do
uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr NN/13/2006 Rady Gminy Jerzma-
nowa z dnia 1 grudnia 2006 r w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od środków transporto-
wych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI

Załąuznik nr 1 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 1 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

Wiek pojazdu i wpływ na środowisko

Pojazdy wyprodukowane
do 31-12-1  5

Pojazdy wyprodukowane
po dniu 31-12-1  5r.p. Rodzaj pojazdu

Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w tonach Posiadające

ważny aktualnie
certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

Posiadające
ważny aktualnie

certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

1.
Samochód
ciężarowy

powyżej 3,5 tony
do 5,5 tony
włącznie

411,00 514,00 206,00 308,00

2.
Samochód
ciężarowy

Powyżej 5,5 tony
do   ton włącznie

822,00  25,00 617,00 720,00

3.
Samochód
ciężarowy

Powyżej   ton i
poniżej 12 ton

1028,00 1131,00 822,00  25,00
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Załąuznik nr 2 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 2 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

System zawieszenia osi jezdnych

r.p. Rodzaj pojazdu
Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w tonach

Nlość osi jezd-
nych Zawieszenie pneumatyczne

lub zawieszenie uznane za
równoważne

Nnne systemy
zawieszenia

1.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 12,
mniej niż 13

2 843,00 864,00

2.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 13,
mniej niż 14

2 864,00 884,00

3.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 14,
mniej niż 15

2 884,00  05,00

4.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 15 2  05,00 1251,81

5.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 12,
mniej niż 17

3 864,00 874,00

6.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 17,
mniej niż 1 

3 874,00  05,00

7.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 1 ,
mniej niż 21

3  05,00  25,00

8.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 21,
mniej niż 23

3  25,00 1013, 2

 .
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 23,
mniej niż 25

3 1013, 2 1576,31

10.
Samochód
ciężarowy

Nie mniej niż 25 3 1013, 2 1576,31

11.
Samochody
ciężarowe

Nie mniej niż 12,
mniej niż 25

4 i więcej  25,00  46,00

12.
Samochody
ciężarowe

Nie mniej niż 25,
mniej niż 27

4 i więcej  46,00 1041,63

13.
Samochody
ciężarowe

Nie mniej niż 27,
mniej niż 2 

4 i więcej 1041,63 1653,68

14.
Samochody
ciężarowe

Nie mniej niż 2 ,
mniej niż 31

4 i więcej 1653,68 2452,80

15.
Samochody
ciężarowe

Nie mniej niż 31 4 i więcej 1653,68 2452,80

Załąuznik nr 3 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 3 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

Wiek pojazdu i wpływ na środowisko

Pojazdy wyprodukowane
do 31-12-1  5r

Pojazdy wyprodukowane
po dniu 31-12-1  5r.p. Rodzaj pojazdu

Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w tonach Posiadające

ważny aktualnie
certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

Posiadające
ważny aktualnie

certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

1.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

od 3,5 tony do
5,5 tony włącznie

411,00 514,00 206,00 308,00

2.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Powyżej 5,5 tony
do   ton włącznie

822,00  25,00 617,00 720,00

3.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Powyżej   ton
i poniżej 12 ton

1028,00 1131,00 822,00  25,00
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Załąuznik nr 4 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 4 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

System zawieszenia osi jezdnych

r.p. Rodzaj pojazdu
Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w tonach

Nlość osi
jezdnych Zawieszenie pneumatyczne

lub zawieszenie uznane
za równoważne

Nnne systemy
zawieszenia

1.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 12,
mniej niż 18

2  25,00 1131,00

2.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 18,
mniej niż 25

2 1028,00 1234,00

3.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 25,
mniej niż 31

2 1131,00 143 ,00

4.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 31 2 1412,33 1 37,76

5.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 12,
mniej niż 40

3 1246,03 1722, 7

6.
Iiągnik siodłowy
Iiągnik balastowy

Nie mniej niż 40 3 1722, 7 2527,70

Załąuznik nr 5 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 5 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

Wiek pojazdu i wpływ na środowisko

Pojazdy wyprodukowane
do 31-12-1  5r

Pojazdy wyprodukowane
po dniu 31-12-1  5r.p. Rodzaj pojazdu

Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w to-

nach
Posiadające

ważny aktualnie
certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

Posiadające
ważny aktualnie

certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

1.
Przyczepa
naczepa

Powyżej 7 ton do
  ton włącznie

822,00  25,00 617,00 720,00

2.
Przyczepa
naczepa

Powyżej   ton,
poniżej 12

1028,00 1131,00 822,00  25,00

Załąuznik nr 6 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 6 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

System zawieszenia osi jezdnych

r.p. Rodzaj pojazdu
Dopuszczalna
masa całkowita
pojazdu w tonach

Nlość osi
jezdnych Zawieszenie pneumatyczne

lub zawieszenie uznane
za równoważne

Nnne systemy
zawieszenia

1.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 12,
mniej niż 18

1 843,00 864,00

2.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 18,
mniej niż 25

1 864,00 884,00

3.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 25 1 884,00  05,00
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4.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 12
mniej niż 28

2  05,00  25,00

5.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 28,
mniej niż 33

2  25,00  46,00

6.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 33
mniej niż 38

2  46,00 12 1,07

7.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 38 2 114 ,03 16  ,87

8.
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 12
mniej niż 38

3  87,00 1028,00

 .
Przyczepa
naczepa

Nie mniej niż 38 3 1007,00 1280,68

Załąuznik nr 7 do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3478)

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW  O KTORYCH MOWA W Ó 1 PKT 7 UCHWAŁY

Stawka podatku w złotych

Wiek pojazdu i wpływ na środowisko

Pojazdy wyprodukowane
do 31-12-1  5r

Pojazdy wyprodukowane
po dniu 31-12-1  5r.p. Rodzaj pojazdu

Nlość miejsc do
siedzenia Posiadające

ważny aktualnie
certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

Posiadające
ważny aktualnie

certyfikat
ekologiczny

Rez certyfikatu
ekologicznego

1. Autobus
Do 15 miejsc
włącznie

1028,00 1234,00 822,00 1028,00

2. Autobus
Od 16 miejsc
do 2  miejsc

1131,00 1336,00  25,00 1131,00

3. Autobus
Równej

lub wyższej
niż 30 miejsc

1234,00 143 ,00 1028,00 1234,00

3479

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui stawki opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.15 1 z późn. zm.)
w związku z art. 18a ust 1, art. 1  pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia
1  1r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów.
2. Opłatę pobiera się od osób fizycznych posiadają-

cych psy na terenie Gminy Jerzmanowa.
3. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w

wysokości 15,00 zł rocznie od każdego psa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI
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3480

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów płatnośui opłaty
od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.),
w związku z art. 18a ust 1 oraz art. 1  pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

1. Osoby fizyczne posiadające psy na terenie gminy
Jerzmanowa są obowiązane złożyć w Urzędzie
Gminy Jerzmanowa informację o posiadanych
psach sporządzoną według ustalonego wzoru, w
terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności
uzasadniających powstanie lub wygaśnięcie obo-
wiązku wnoszenia opłaty od posiadania psów.

2. Wzór informacji określa załącznik do niniejszej
uchwały.

3. Obowiązek składania informacji o posiadanych
psach dotyczy również osób korzystających ze
zwolnień.

4. Obowiązek wnoszenia opłaty od posiadania psów
powstaje od pierwszego dnia miesiąca następują-
cego po miesiącu, w którym osoba weszła w po-
siadanie psa.

5. Opłatę uiszcza się jednorazowo w terminie do 15
maja roku podatkowego.

6. Jeżeli obowiązek powstanie po terminie określonym
w ust. 5, opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od
dnia wymaganego do złożenia informacji o posiada-
nych psach.

7. Osoby zobowiązane do wnoszenia opłaty od posia-
dania psa uiszczają opłatę bez wezwania.

§ 2

1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Nnkasentami opłaty od posiadania psów sąc
1) Władysław Ihmiel zam. Rądzów dla sołectwa

Rądzów
2) Dorota Gąsiorek zam. Gaiki dla sołectwa Gaiki
3) Ryszard Janiak zam. Potoczek dla sołectwa Po-

toczek

4) Stefan Nyk zam. Jerzmanowa dla sołectwa
Jerzmanowa

5) Adela Delewicz zam. Maniów dla sołectwa Ma-
niów

6) Zwelina Pierzak zam. Łagoszów Mały dla sołec-
twa Łagoszów Mały

7) Wacław Szablicz zam. Kurowice dla sołectwa
Kurowice

8) Oenryk Woźniak zam. Głogów dla sołectwa Mo-
dła

 ) Sławomir Kurek zam. Jaczów dla sołectwa Ja-
czów

10) Zugeniusz Durał zam. Smardzów dla sołectwa
Smardzów

11) Wiesław Rzepa zam. Kurów Mały dla sołectwa
Kurów Mały.

3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania
psów ustala się w wysokości 5 zł od każdej zainka-
sowanej kwoty za jednego psa.

4. Wynagrodzenie ustalone według zasad określonych
w pkt 3 wypłacane będzie w terminie do ostatniego
dnia miesiąca, w którym dokonano rozliczenia zain-
kasowanej pełnej kwoty opłaty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI
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3481

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku leśnego  rolnego i od nieruuaomośui
w drodze inkasa  wyznauzenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia

za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 15 1 z późn.
zmianami) w związku z art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r, o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku
Nr 136, poz.  6  z późn. zmianami) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1  1 r, o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r Nr 121, poz.
844 z późn. zmianami) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

Zarządza się pobór w drodze inkasac
1) podatku leśnego
2) podatku rolnego
3) podatku od nieruchomości

§ 2

Nnkasentami podatków, o których mowa w § 1 sąc
1) Władysław Ihmiel zam. Rądzów dla obwodu po-

datkowego Rądzów
2) Dorota Gąsiorek zam. Gaiki dla obwodu podatko-

wego Gaiki
3) Ryszard Janiak zam. Potoczek dla obwodu podat-

kowego Potoczek
4) Stefan Nyk zam. Jerzmanowa dla obwodu podat-

kowego Jerzmanowa
5) Adela Delewicz zam. Maniów dla obwodu podat-

kowego Maniów
6) Zwelina Pierzak zam. Łagoszów Mały dla obwodu

podatkowego Łagoszów Mały
7) Wacław Szablicz zam. Kurowice dla obwodu po-

datkowego Kurowice
8) Oenryk Woźniak zam. Głogów dla obwodu podat-

kowego Modła
 ) Sławomir Kurek zam. Jaczów dla obwodu podat-

kowego Jaczów
10) Zugeniusz Durał zam. Smardzów dla obwodu po-

datkowego Smardzów
11) Wiesław Rzepa zam. Kurów Mały dla obwodu

podatkowego Kurów Mały.

§ 3

Wynagrodzenie inkasentów za pobór jednej raty po-
datku składa się zc
1) wynagrodzenia stałego – w wysokości 500,00 zł.
2) wynagrodzenia prowizyjnego – w wysokości 10%

od zainkasowanej kwoty podatku.

§ 4

Wynagrodzenie ustalone według zasad określonych
w § 3 wypłacane będzie w terminie do ostatniego dnia
miesiąca, w którym dokonano rozliczenia zainkasowa-
nej kwoty podatku.

§ 5

Traci moc uchwała nr VNN/42/2007 Rady Gminy Jerz-
manowa z dnia   lutego 2007 r. w sprawie zarządze-
nia poboru podatku leśnego, rolnego, od nieruchomo-
ści i posiadania psów w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Jerzmanowa.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI
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3482

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazwy uliuy we wsi Jauzów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1 z późn. zm.)
Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następujec

§ 1

1. Nadaje się nazwę ulicy na terenie wsi Jaczówc
1) Działka o nr geod. 802/8 (droga) otrzymuje na-

zwęc ul. Górska.
2. rokalizację i przebieg ulicy na terenie wsi Ja-

czów przedstawiono na mapie sytuacyjnej sta-
nowiącej załącznik graficzny do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC RADC

TOMASZ PAWŁOWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 282 –  2456   – Poz. 3482

Załąuznik do uuawały Rady Gminy
Jerzmanowa z dnia 6 listopada 2007 r.
(poz. 3482)
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3483

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od nieruuaomośui
na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  84, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327),
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24 , poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
Rada Gminy w Warcie Rolesławieckiej uchwala, co następujec

§ 1

Określa się następujące stawki podatku od nierucho-
mości obowiązujące na terenie Gminy Warta Rolesła-
wieckac
1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej bez względu na sposób sklasyfikowania
w ewidencji gruntów i budynków – 0 71 zł od
1m² powierzchni;

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3 74 zł od 1
ha powierzchni;

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 0 24 zł od 1m² powierzchni;

2) od budynków lub iua uzęśui:
a) mieszkalnych - 0,55zł od 1m² powierzchni użytko-

wej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 19 01 zł od 1m² powierzchni użyt-
kowej, z wyjątkiem budynków lub ich części
o powierzchni użytkowej;

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8 86 zł od 1m² powierzchni
użytkowej;

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3 84zł od 1m² powierzchni użytkowej;

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 5 50 zł od 1m² powierzchni użytkowej;

3) od budowli – 2% iua wartośui określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3–7.

§ 2

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomościc

a) budynki gospodarcze lub ich części, które
wchodziły w skład gospodarstwa rolnego prze-
kazanego w zamian za emerytury lub renty;

b) budowle, budynki lub ich części oraz grunty za-
jęte na działalność kulturalną, sportową, działal-
ność związaną z gospodarką komunalną, ochro-
ną przeciwpożarową i bezpieczeństwo publiczne
oraz pod cmentarze, wysypiska odpadów,
oczyszczalnie ścieków i przystanki.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują
budynków i gruntów związanych z prowadzeniem
działalności gospodarczej.

§ 3

1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości
w drodze inkasa prowadzonego przez właściwych
sołtysów.

2. Sposób poboru podatku w drodze inkasa i zasady
wynagradzania za inkaso określa uchwała
nr XNV/80/   Rady Gminy w Warcie Rolesławiec-
kiej z dnia 28 grudnia 1    r.

§ 4

Traci moc uchwała nr Xr/186/06 Rady Gminy w War-
cie Rolesławieckiej z dnia 26 października 2006 r.
sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od
nieruchomości.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem
1 stycznia 2008 r. i podlega opublikowaniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Gminy.

PRZZWODNNIZZIC RADC

ADAM MAKSYMCZYK
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3484

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od środków
transportowyua na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r. o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1; z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  84, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) ,
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24 , poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
Rada Gminy w Warcie Rolesławieckiej uchwala, co następujec

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowegoc
1) od samouaodów uięwarowyua o dopuszuzalnej masie uałkowitej powywej 3 5 tony włąuznie i poniwej 12 ton,
wg poniższej tabelic

Roczna stawka podatku po uwzględnieniu wieku
pojazdu i jego wpływu na środowisko naturalne

Dopuszczalna masa
całkowita w tonach,

Roczna stawka podat-
ku w złotych

Pojazd ze sprawnym
katalizatorem spalin

i wiekiem
nieprzekraczającym 10 lat

Pojazd wyposażony w
silnik ZURO 1, ZURO 2,
ZURO 3 lub ZURO 4

i wiekiem
nieprzekraczającym 10 lat

Powyżej 3,5 tony do
5,5 tony włącznie

653,00 58 ,00 546,00

Powyżej 5,5 tony do  
ton włącznie

1.0 1,00  83,00  2 ,00

Powyżej   ton i poniżej
12 ton

1.308,00 1.177,00 1.0 3,00

2) od uiągników siodłowyua i balastowyua przystosowanyua do uwywania łąuznie z nauzepą lub przyuzepą o
dopuszuzalnej masie uałkowitej zespołu pojazdów 3 5 tony i poniwej 12 ton, wg poniższej tabelic

Roczna stawka podatku po uwzględnieniu wieku
pojazdu i jego wpływu na środowisko naturalne

Rodzaj ciągnika, nacisk
na siodło w tonach

Roczna stawka podat-
ku w złotych

Pojazd ze sprawnym
katalizatorem spalin i
wiekiem nieprzekra-
czającym 10 lat

Pojazd wyposażony
w silnik ZURO 1, ZURO
2, ZURO 3 lub ZURO 4
i wiekiem nieprzekra-
czającym 10 lat

Iiągniki siodłowe
Nacisk na siodło do 5

1.315,00 1.183,00 1.0  ,00

Nacisk na siodło 5 ton i
powyżej

1.526,00 1.375,00 1.183,00

Iiągniki balastowe 1.526,00 1.375,00 1.183,00

3) od przyuzepy lub nauzepy  która łąuznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszuzalną masę uałkowitą od 7
ton i poniwej 12 ton  z wyjątkiem związanyua wyłąuznie z działalnośuią rolniuzą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego, wg poniższej tabelic

Dopuszczalna masa cał-
kowita w tonach,

Roczna stawka podatku w
złotych

Roczna stawka podatku po uwzględnieniu
wieku pojazdu do 10 lat

od 7 ton i poniżej 12 ton 1.308,00 1.177,00
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4) od autobusów  w zalewnośui od liuzby miejsu do siedzenia, wg poniższej tabelic

Roczna stawka podatku po uwzględnieniu wieku
pojazdu i jego wpływu na środowisko naturalne

riczba miejsc do sie-
dzenia

Roczna stawka podat-
ku w złotych

Pojazd ze sprawnym
katalizatorem spalin
i wiekiem nieprzekra-
czającym 10 lat

Pojazd wyposażony w
silnik ZURO 1, ZURO 2,
ZURO 3 lub ZURO 4
i wiekiem nieprzekra-
czającym 10 lat

od 10 do 15 miejsc 1.1  ,00 1.0 0,00 1.004,00
od 16 do 2  miejsc 1.526,00 1.375,00 1.305,00
30 miejsc i więcej 1. 30,00 1.737,00 1.687,00

§ 2

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego od samouao-
dów uięwarowyua o dopuszuzalnej masie uałkowitej równej lub wywszej niw 12 ton  wg poniższej tabelic

Liuzba osi i dopuszuzalna masa uałkowi-
ta (w tonaua)

Stawka podatku (w złotyua)

Nie mniej niw Mniej niw
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneu-

matycznym lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

Nnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych
Dwie osie

12 13 1.0 3,00 1.305,00
13 14 1.1 4,00 1.411,00
14 15 1.310,00 1.522,00
15 1.416,00 1.628,00

Trzy osie
12 17 1.1 4,00 1.41100
17 1 1.310,00 1.522,00
1 21 1.416,00 1.628,00
21 23 1.522,00 1.735,00
23 25 1.628,00 1.841,00
25 1.735,00 1. 47,00

Iztery osie i więcej
12 25 1.416,00 1.628,00
25 27 1.628,00 1.841,00
27 2 1.735,00 1. 47,00
2 31 1. 4700 2.526,00
31 2.181,00 2.526,00

§ 3

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego od uiągników
siodłowyua i balastowyua przystosowanyua do uwywania  łąuznie z nauzepą lub przyuzepą o dopuszuzalną ma-
sie uałkowitą zespołu pojazdów równej lub wywszej niw 12 ton w/g poniższej tabelic

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdówc ciągnik siodłowy +
naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonaua)

Stawka podatku (w złotyua)

Nie mniej niw Mniej niw
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za

równoważne

Nnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych
Dwie osie

12 18 1.310,00 1.416,00
18 25 1.416,00 1.522,00
25 31 1.522,00 1.578,00
31 1.578,00 1.  4,00

Trzy osie
12 40 1.735,00 1. 30,00
40 1. 47,00 1.  4,00
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§ 4

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego od przyuzepy
i nauzepy   które łąuznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszuzalną masę uałkowitą równą lub wywszą niw
12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolne-
go, wg poniższej tabelic

Liuzba osi i dopuszuzalna
masa uałkowita (w tonaua)

Stawka podatku (w złotyua)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

Nnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych
Jedna oś

12 18  82,00 1.088,00
18 25 1.034,00 1.140,00
25 1.0 3,00 1.1  ,00

Dwie osie
12 28 1.034,00 1.140,00
28 33 1.0 1,00 1.1  00
33 38 1.1  ,00 1.33100
38 1.628,00 1.751,00

Trzy osie
12 38 1.416,00 1.522,00
38 1.734,00 1. 30,00

§ 5

Podatek uiszcza się na rachunek Urzędu Gminy za pośrednictwem Ranku Spółdzielczego w Warcie Rolesławieckiej.

§ 6

Zwalnia się od podatku środki transportowe służące realizacji zadań gminy z zakresuc
1) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska,
2) dowozu uczniów do szkół,
3) stanowiące własność (współwłasność) gminy.

§ 7

Traci moc uchwała nr XXXN/145/05 Rady Gminy w Warcie Rolesławieckiej z dnia 15 listopada 2005 r. w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega opublikowania poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

PRZZWODNNIZZIC RADC

ADAM MAKSYMCZYK
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3485

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie obniwenia ueny skupu wyta do uelów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  84, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327),
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, poz.  6 , Nr 1 1, poz. 1412, Nr 24 , poz. 1825,
Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 10 , poz. 747) Rada Gminy w Warcie
Rolesławieckiej uchwala, co następujec

§ 1

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku
rolnego ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007r.
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2007r. (M.P. z 23 październi-
ka 2007r. Nr 77, poz.831) z kwoty 58,2  zł za 1 dt
do kwoty 40 zł za 1 dt.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia
2008r. i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

PRZZWODNNIZZIC RADC

ADAM MAKSYMCZYK

3486

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie trybu i szuzegółowyua warunków zwolnienia od podatku rolnego
uwytków rolnyua na któryua zaprzestano produkuji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 1; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  84, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327),
art. 12 ust.   ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, poz.  6 , Nr 1 1, poz. 1412, Nr 24 , poz. 1825,
Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 10 , poz. 747) Rada Gminy w Warcie
Rolesławieckiej, co następujec

§ 1

Uchwała określa tryb i szczegółowe warunki zwolnienia
od podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprze-
stano produkcji rolnej, zwanego dalej „zwolnieniem”.

§ 2

1. Zwolnienie stosuje się na wniosek podatnika.

2. Początek okresu zwolnienia nie może być wcze-
śniejszy niż pierwszy dzień miesiąca  następującego
po złożeniu wniosku, o którym mowa w ust. 1.

3. Wniosek powinien zawierać dane dotyczące gruntu,
którego ma dotyczyć zwolnienie (w szczególności
numer działki wg ewidencji gruntów, powierzchnię i
klasy) oraz  określić zamierzony okres zwolnienia
(1–3 lata).



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 282 –  24575  – Poz. 3486 i 3487

§ 3

1. Warunki zwolnienia są następującec
a) zaprzestanie uprawy roślin;
b) niewykorzystywanie gruntów na cele pastwi-

skowe;
c) niedokonywanie zbioru traw i siana na cele pa-

szowe;
d) utrzymanie gruntów w stanie niezagrażającym

rozprzestrzenianiu się chwastów.
2. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnione

łącznie.

§ 4

1. Zwolnienie następuje w drodze decyzji Wójta
Gminy.

2. W razie niedopełnienia chociażby jednego z zastrze-
żonych warunków organ podatkowy  stwierdza
wygaśnięcie w całości lub w części decyzji, o której
mowa w pkt 1.

3. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia Urzę-
du Gminy w Warcie Rolesławieckiej w terminie

14 dni o zaistniałych zmianach w przypadku wcze-
śniejszego podjęcia  produkcji na wyłączonych
użytkach rolnych.

§ 5

Traci moc uchwała nr XXNNN/72/ 2 Rady Gminy w
Warcie Rolesławieckiej z dnia 14 lutego 1  2r. spra-
wie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gmi-
ny oraz określenia trybu i zasad zwolnień z gruntów,
na których zaprzestano produkcji rolnej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego i podlega opublikowaniu poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

PRZZWODNNIZZIC RADC

ADAM MAKSYMCZYK

3487

UCHWAŁA RADY GMINY NIECHLOW

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnyua Gminy Nieualów
na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 15 1
z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, art.10 ust. 1, art.12 ust. 4, art.
1  pkt 1 lit. a uchwały z dnia 12 stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Dz. U. nr 121, poz.844,
z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następujec

§ 1

1. Ustala się następujące stawki podatku od nieru-
chomościc
1) od gruntówc

a) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z
prowadzeniem działalności gospodarczej, bez
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków   0,52 zł

b) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami,
zajętych pod zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrowni wodnych   3,07 zł

c) od 1 m2 powierzchni gruntów pozostałych, w
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego   0,21 zł

2) od budynków lub ich częścic
a) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków

mieszkalnych   0,46 zł
b) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków

związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od budynków mieszkalnych
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej 16,85 zł

c) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków
zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym   8,72 zł

d) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków
zajętych naprowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń
zdrowotnych   3,74 zł

e) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków
pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego   5,36 zł

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na
podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i ust.3–7

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomościc
1) nieruchomości lub ich części związane z proce-

sem poboru, uzdatniania wody oraz zaopatrzenia
odbiorców w wodę,

2) nieruchomości lub ich części zajęte na prowa-
dzenie działalności kulturalnej i sportowej która
nie stanowi działalności gospodarczej w rozu-
mieniu przepisów ustawy o swobodzie działal-
ności gospodarczej,
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3) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby
ochrony przeciwpożarowej.

§ 2

1. Ustala się następujące stawki podatku od środków
transportowychc
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej

masie całkowitej pojazduc
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie    610 zł
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie  1020 zł
c) powyżej   ton a poniżej 12 ton  1220 zł

2) od samochodów ciężarowych, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitejc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

15 ton – o liczbie osi – dwie  1370 zł
b) równej lub wyższej 15 ton – o liczbie osi –

dwie  1810 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

1  ton – o liczbie osi – trzy  1720 zł
d) równej lub wyższej niż 1  ton, a mniejszej niż

23 tony – o liczbie osi – trzy  1740 zł
e) równej lub wyższej niż 23 tony – o liczbie osi

– trzy1 30 zł
f) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

2  ton – o liczbie osi – cztery i więcej   1810 zł
g) równej lub wyższej 2  ton – o liczbie osi –

cztery i więcej  2370 zł
3) od samochodów ciężarowych z innym syste-

mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej
masie całkowitejc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

15 ton  1460 zł
b) równej lub wyższej 15 ton – o liczbie osi –

dwie 2.030 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

1  ton – o liczbie osi – trzy  15 0 zł
d) równej lub wyższej niż 1  ton, a mniejszej niż

23 tony – o liczbie osi – trzy   1800 zł
e) równej lub wyższej niż 23 tony – o liczbie osi

– trzy  2030 zł
f) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

2  ton – o liczbie osi – cztery i więcej   1 30 zł
g) równej lub wyższej 2  ton – o liczbie osi –

cztery i więcej  2583 zł
4) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-

sowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów;
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  1140 zł
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie  1240 zł
c) powyżej   ton a poniżej 12 ton       1370 zł

5) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą, z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równoważne, o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdówc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

25 ton – o liczbie osi – dwie  15 0 zł
b) równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż

31 ton – o liczbie osi – dwie  1800 zł
c) równej lub wyższej niż 31 ton – o liczbie osi

– dwie  1  6 zł
d) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

36 ton – o liczbie osi – trzy   1  6 zł

e) równej lub wyższej 36 ton – o liczbie osi –
trzy 2430 zł

6) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą, z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdówc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

25 ton – o liczbie osi – dwie 1830 zł
b) równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż

31 tony – o liczbie osi – dwie 1  6 zł
c) równej lub wyższej niż 31 tony – o liczbie osi

– dwie 1  6 zł
d) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

36 ton – o liczbie osi – trzy 1  6 zł
e) równej lub wyższej niż 36 ton – o liczbie osi

– trzy 2430 zł
7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem

silnikowym posiadaj ą dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnegoc –
od 7 ton i poniżej 12 ton    00 zł

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdówc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

18 ton – o liczbie osi – jedna    10 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż

36 ton – o liczbie osi –jedna 1130 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

33 tony – o liczbie osi – dwie 1020 zł
d) równej lub wyższej niż 33 tony – o liczbie osi

– dwie 157  zł
e) równej lub wyższej niż 12 ton – o liczbie osi

– trzy 1470 zł
 ) od przyczep i naczep z innym systemem zawie-

szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdówc
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

18 ton – o liczbie osi –jedna 1020 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton – o liczbie osi

–jedna 1360 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż

33 tony o liczbie osi – dwie 1230 zł
d) równej lub wyższej niż 33 tony – o liczbie osi

– dwie 157  zł
e) równej lub wyższej niż 12 ton – o liczbie osi

– trzy  157  zł
10) od autobusów w zależności od liczby miejsc do

siedzeniac
a) mniej niż 30 miejsc 1260 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc. 17 0 zł

2. Zwalnia się od podatku od środków transportowychc
1) pojazdy związane z procesem poboru, uzdatnia-

nia wody oraz zaopatrzenia odbiorców w wodę,
2) pojazdy służące do zaopatrzenia placówek

oświatowych
3) pojazdy służące na potrzeby ochrony przeciwpo-

żarowej.

§ 3

Określa się wysokość dziennej opłaty targowej w wy-
sokości 20 zł.
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§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Niechlów.

§ 5

Sprawę poboru podatków i opłat lokalnych w drodze
inkasa reguluje uchwała Rady Gminy Niechlów
nr XXX/123/05 z dnia 17 listopada 2005 r.

§ 6

Traci moc uchwała Rady Gminy Niechlów
nr XXX/122/05 z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie
określenia podatku od nieruchomości, podatku od

środków transportowych, podatku od posiadania
psów, opłaty administracyjnej i opłaty targowej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC
RADC GMNNC

MIROSŁAW SORNAT

3488

UCHWAŁA RADY GMINY NIECHLOW

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie obniwenia średniej ueny skupu wyta za 1 kwintal dla uelów
obliuzenia podatku rolnego w Gminie Nieualów na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z .dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 15 1
z późn. zm.) oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1 84 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. nr 136 poz. 6  z późn. zm) Rada
Gminy Niechlów uchwala, co następujec

§ 1

Obniżyć na 2008 r. cenę skupu żyta ustaloną przez
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego dla celów
obliczenia podatku rolnego, ogłoszoną w komunikacie
z dnia 17 października 2007 r. (M.P. nr 77 poz.831)
z kwoty 58,2  zł za jeden kwintal do kwoty 40,00 zł
za jeden kwintal.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Sprawę poboru podatku w drodze inkasa reguluje
uchwała Rady Gminy Niechlów nr XXX/123/05 z dnia
17 listopada 2005 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZZWODNNIZZIC
RADC GMNNC

MIROSŁAW SORNAT

3489

UCHWAŁA RADY GMINY BOROW

z dnia   listopada 2007 r.

w sprawie zastosowania ulgi w podatku rolnym na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.
15 1 ze zm.) oraz art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1 84r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 136 z 2006 roku, poz.  6  ze zm.) Rada
Gminy Rorów uchwala, co następujec
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§ 1

Ustala się ulgę dla gruntów gospodarstw rolnych o
powierzchni do 20 ha fizycznych w wysokości 10%.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Rorów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2008 roku.

PRZZWODNNIZAIA
RADC GMNNC

GRAŻYNA KOSIŃSKA

3490

UCHWAŁA RADY GMINY BOROW

z dnia   listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokośui stawek podatku od nieruuaomośui
oraz zwolniea przedmiotowyua od tego podatku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.
15 1 ze zmianami) oraz art. 5 ust.1 i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. Nr 121
z 2006 roku, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy Rorów uchwala, co następujec

§ 1

Roczne stawki podatku od nieruchomości na terenie
gminy ustala się w następującej wysokościc
1) Od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0 69 zł
od jednego metra kwadratowego powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3 74 zł od 1
ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego
– 0 25 zł od jednego metra kwadratowego po-
wierzchni.

2) Od budynków i iua uzęśui:
a) mieszkalnych – 0 56 zł od 1 metra kwadrato-

wego powierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 18 20 zł od jednego metra kwadra-
towego powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym – 8 66 zł od jednego metra
kwadratowego powierzchni użytkowej

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3 84 zł od 1 metra kwadratowego po-
wierzchni użytkowej,

e) pozostałych w, tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznegoc

– budynki gospodarcze jedno i wielokondygna-
cyjne – 5 90 zł,

– garaże – 6 33 zł,
od jednego metra kwadratowego powierzchni
użytkowej.

3) Od budowli – 2 % iua wartośui określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy z dnia 12
stycznia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2

1. Zwalnia się od podatku od nieruuaomośui:
1) budynki mieszkalne lub ich części wchodzące w

skład gospodarstwa rolnego w rozumieniu prze-
pisów K.I;

2) budynki mieszkalne oraz gospodarcze lub ich
części wyłączone z gospodarstw rolnych prze-
kazanych w zamian za świadczenia uregulowane
w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolni-
ków, pod warunkiem, że nie jest w nich prowa-
dzona działalność gospodarcza i nie są one
przedmiotem najmu i dzierżawy;

3) budowle i grunty wykorzystywane bezpośrednio
do pobierania i odprowadzania wody oraz
oczyszczania ścieków, a także rurociągi i prze-
wody wodnej sieci rozdzielczej, które służą do
zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców
Gminy;

4) budowle i grunty wykorzystywane bezpośrednio
do składowania odpadów stałych, które służą
zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców
Gminy;

5) budynki, budowle i grunty związane z działalno-
ścią udzielania świadczeń zdrowotnych;

6) budynki i grunty zajęte na prowadzenie działal-
ności w zakresie kultury oraz kultury fizycznej i
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sportu, pod warunkiem, że nie jest w nich pro-
wadzona działalność gospodarcza i nie są one
przedmiotem najmu i dzierżawy;

7) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie
działalności w zakresie pomocy społecznej, pod
warunkiem, że nie jest w nich prowadzona
działalność gospodarcza i nie są one przedmio-
tem najmu i dzierżawy;

8) budynki i grunty wykorzystywane do wykony-
wania zadań w zakresie ochrony przeciwpoża-
rowej;

 ) budynki lub ich części oraz grunty wykorzysty-
wane do prowadzenia działalności komunalnej
związanej z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb
mieszkańców Gminy, pod warunkiem, że nie jest
w nich prowadzona działalność gospodarcza i
nie są one przedmiotem najmu i dzierżawy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Rorów.

§ 4

Traci moc uchwała nr NN/7/2006 Rady Gminy Rorów z
dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień
przedmiotowych od tego podatku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2008 roku.

PRZZWODNNIZAIA
RADC GMNNC

GRAŻYNA KOSIŃSKA

_____________________________
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Zuropejskichc
1) dyrektywy  2/106/ZWG z dnia 7 grudnia 1  2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombino-

wanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WZ r 368 z 17.12.1  2),
2) dyrektywy 1   /62/WZ z dnia 17 czerwca 1    r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WZ r 187 z 20.07.1   ).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Zuropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą
Polską członkostwa w Unii Zuropejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Zuropejskiej – wydanie specjalne.

3491

UCHWAŁA RADY GMINY BOROW

z dnia   listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokośui stawek podatku od środków
transportowyua i zwolniea w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1  0 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolityc Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.
15 1 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1  1 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolityc Dz. U.
Nr 121 z 2006 roku, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy Rorów uchwala, co na-
stępuje

§ 1

1. Określa się następujące roczne stawki podatku od
środków transportowych obowiązujące na terenie
gminyc
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej

masie całkowitejc
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie –

578 00 zł,
b) powyżej 5,5 tony do   ton włącznie –

692 00 zł,
c) powyżej   ton i poniżej 12 ton – 878 00 zł;

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według

stawek określonych w załączniku nr 1 do niniej-
szej uchwały;

3) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton –
1300 zł;

4) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według
stawek określonych w załączniku nr 2 do niniej-
szej uchwały;
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5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całko-
witą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego –
636 00 zł;

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem sil-
nikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego w zależności od
liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia według stawek określonych w
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7) od autobusów, o ilości miejsc do siedzeniac
a) mniejszej niż 30 miejsc – 924 00 zł,
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1384 00 zł.

§ 2

Zwalnia się od podatku od środków transportowych,
środki transportowe wykorzystywane wyłącznie do
celów dowożenia dzieci i młodzieży do placówek
oświatowo-wychowawczych na terenie Gminy Rorów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Rorów.

§ 4

Traci moc uchwała nr NN/ /2006 Rady Gminy Rorów z
dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysoko-
ści stawek podatku od środków transportowych i
zwolnień w tym podatku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008.

PRZZWODNNIZAIA
RADC GMNNC

GRAŻYNA KOSIŃSKA

______________________________
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Zuropejskichc
1) dyrektywy  2/106/ZWG z dnia 7 grudnia 1  2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombino-

wanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WZ r 368 z 17.12.1  2),
2) dyrektywy 1   /62/WZ z dnia 17 czerwca 1    r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WZ r 187 z 20.07.1   ).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Zuropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą
Polską członkostwa w Unii Zuropejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Zuropejskiej – wydanie specjalne.

Załąuznik nr 1 do uuawały Rady Gminy
Borów z dnia 9 listopada 2007 r.
(poz.3491)

STAWKN PODATKU DrA POJAZDÓW OKRZŚrONCIO
W ART. 8 PKT 2 USTAWC O PODATKAIO N OPŁATAIO rOKArNCIO

riczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z za-
wieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równoważne

Nnny system zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 1616 1674
13 14 1670 1726
14 15 1722 1780
15 1776 1830

Trzy osie
12 17 1846 1872
17 1 1 00 1 24
1 21 1 52 1 78
21 23 2006 2030
23 25 2058 2084
25 2112 2136

Iztery osie i więcej
12 25 2334 2440
25 27 2388 24 4
27 2 2440 2546
2 31 24 4 2582
31 2546 2582
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Załąuznik nr 2 do uuawały Rady Gminy
Borów z dnia 9 listopada 2007 r.
(poz.3491)

STAWKN PODATKU DrA POJAZDÓW OKRZŚrONCIO
W ART. 8 PKT 4 USTAWC O PODATKAIO N OPŁATAIO rOKArNCIO

riczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdówc ciągnik siodłowy

+ naczepa; ciągnik balastowy
+ przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem

uznanym za równoważne

Nnne systemy zawie-
szenia osi jezdnych

Dwie osie

12 18 1782 1 04

18 25 1836 1 42

25 31 1888 1  4

31 1 42 1  6

Trzy osie

12 40 1856 1 10

40 2122 2582

Załąuznik nr 3 do uuawały Rady Gminy
Borów z dnia 9 listopada 2007 r.
(poz.3491)

STAWKN PODATKU DrA PRZCIZZP N NAIZZP OKRZŚrONCIO
W ART. 8 PKT 6 USTAWC O PODATKAIO N OPŁATAIO rOKArNCIO

riczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdówc
naczepa/przyczepa + pojazd

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za równoważne

Nnne systemy
zawieszenia
osi jezdnych

Jedna oś
12 18 808 866
18 25 1154 1244
25 1206 12 8

Dwie osie
12 28 13 4 1452
28 33 1448 1504
33 38 1500 1558
38 1552 1610

Trzy osie
12 38 1578 1578
38 1660 1718
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3492

UCHWAŁA ZARZADU POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

z dnia 18 października 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin prauy aptek ogólnodostępnyua
na terenie Powiatu Bolesławieukiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1  8 r. o samo-
rządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 15 2
z późn. zm.), art.  4 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo far-
maceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.) oraz
§ 15 ust. 1 części V Statutu Powiatu Rolesławieckiego – uchwała Rady
Powiatu Rolesławieckiego nr NV/14/   (Dz. Urz. Woj. Doln. z 1    r. Nr 1,
poz. 7 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Rolesławiec,
Rurmistrza Nowogrodźca, Wójta Gminy Rolesławiec, Wójta Gminy Warta
Rolesławiecka, Wójta Gminy Osiecznica, Wójta Gminy Gromadka oraz Dol-
nośląskiej Nzby Aptekarskiej we Wrocławiu, Zarząd Powiatu Rolesławieckiego
uchwala, co następujec

§ 1

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostęp-
nych na terenie Powiatu Rolesławieckiego – w brzmie-
niu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rolesła-
wieckiemu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

§ 4

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci
moc uchwała Zarządu Powiatu Rolesławieckiego nr
26/07 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ustalenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na
terenie Powiatu Rolesławieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej opu-
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

IZŁONKOWNZ ZARZZDUc

STANISŁAW CHWOJNICKI
JAN KOZAK

DARIUSZ KWAŚNIEWSKI
EWA POTYSZKA

PRZZWODNNIZZIC
ZARZZDU POWNATU ROrZSŁAWNZIKNZGO

CEZARY PRZYBYLSKI
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Lp.
Nazwa apteki 

adres
Godziny otwaruia
w dni powszednie

Godziny otwaruia
w soboty

Dywury uałodobowe  w niedziele 
święta  i dni wolne od prauy

1.
Apteka   Pod Klonami” s. j.

ul. Grunwaldzka 3 d
Rolesławiec

800 – 2100 800 – 2100

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

niedziela 800 - 2100

2.
Apteka im. Szymona Fabiana

ul. Kościelna 1
Rolesławiec

  00 – 1800 –

dyżury co 16. tydzień,
od poniedziałku do niedzieli

włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

3.
Apteka   Cekarm Wrouław”

ul. Rynek 7/8
Rolesławiec

800 – 1 00 800 – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

4.
Apteka   MM” s.u.
ul. Staszica 65
Rolesławiec

800 – 1 00 800 – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

5.
Apteka   Pod Wagą”
ul. Starzyńskiego 6 e

Rolesławiec
800 – 1 00  00 – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

6.
Apteka   Pod Eskulapem”
ul. Jana Pawła NN 50 d

Rolesławiec
800 – 1 00  00 – 1500

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

7.
Apteka   Św. Łukasza”

ul. 1-go Maja 5
Rolesławiec

800 – 1800  00  – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

8.
Apteka Wrouławska s. u.
ul. Zygmunta Augusta 11 b

Rolesławiec
800 – 1 00 800 – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

 .
Apteka „Nostra”

ul. Mickiewicza 10/  
Rolesławiec

800 – 2000 800 – 1500

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

10.
Apteka Centrum

ul. Karola Miarki 2  b
Rolesławiec

800 – 1800  00 – 1500

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*
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11.

Apteka „Nova”
ul. 10 Marca  2
Rolesławiec

(Pasaż Oypernova)

800 – 2100 800 – 2100

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

niedziela   1000- 2000

12.
Apteka „Asklepios”
ul.1 Maja 13-14
Rolesławiec

800 – 1830  00 – 1500

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

13.
Apteka „U Nelli”
ul. Dolne Młyny 21

Rolesławiec
800 – 2100 800 – 2100

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

14.
Apteka „Remedium” sp. j.

ul. Asnyka 2
Rolesławiec

800 – 1830  00 – 1430

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

15.

Apteka
al. Tysiąuleuia 34

Rolesławiec
(Pasaż w Nntermarche)

 00 – 2100  00 - 2100

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

niedziela   1000- 1800

16.

Apteka
al. Tysiąuleuia 49

Rolesławiec
(Pasaż w Tesco)

 00 – 2100  00 – 2100

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

niedziela   1000- 1800

17.
Apteka „RODZINNA” s.u.

ul. Staszica 27
Rolesławiec

800 – 1800 800 – 1400

dyżury co 16. tydzień, od ponie-
działku do niedzieli włącznie
od 2000do 800 dnia następnego

w dni świąteczne
od  800 do 800 dnia następnego*

18.
Apteka „Queruus”

ul. Piaskowa 1 a Osiecznica
830 – 1600  00 – 1300 nie pełni

1 .
Apteka „W Centrum”

ul. Rynek 3/1 Nowogrodziec 830 – 1800
830 – 1400 nie pełni

20.
Apteka „Rumiankowa”

ul. ripowa 5 Nowogrodziec
830  – 1730 800  – 1200 nie pełni

21.
Apteka „Konwalia”
Zebrzydowa 111a

830 – 1500 830 – 1200 nie pełni

22.
Apteka „Viola”

ul. 22 ripca 27 Wykroty 830 – 1600
830 – 1200 nie pełni

23.
Apteka „Panaueum”

Tomaszów Rolesławiecki 23 R
 00 – 1700  00 – 1300

usługi całodobowo dostępne
po godzinach pracy apteki

24.
Apteka „Aloesowa”

Raciborowice Dolne 5 
800 – 1230

1400 – 1800
 00 –  1300

usługi całodobowo dostępne
po godzinach pracy apteki

25.
Apteka „A-Vita”
Osiedle NN 17/14

Nwiny
800 – 1500 – nie pełni

26.
Apteka „Arnika”
Trzebień 34

 00 – 1800  00 – 1500
usługi całodobowo dostępne
po godzinach pracy apteki

27.
Apteka „Paprotka”

ul. 11-go ristopada 22
Gromadka

800 – 1700 800 – 1200
usługi całodobowo dostępne
po godzinach pracy apteki
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* z wyłączeniem dyżurów świątecznych przypadających w święta Rożego Narodzenia (25 i 26 grudnia) oraz w święta Wielkiej Nocy
(pierwszy i drugi dzień świat Wielkiej Nocy), które pełnione  będą od godz. 8.00 pierwszego dnia świąt do 8.00 rano dnia następnego po
drugim dniu świąt, przez apteki w Rolesławcu z zachowaniem kolejności wg pozycji wynikającej z załącznika poczynając od dnia wejścia
w życie Uchwały.

Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru zapewnia we własnym zakresie zastępstwo w przypadku niemożności
jego pełnienia w wyznaczonym terminie.
Wszystkie apteki publikują informacje o pełnionych dyżurach oraz o dyżurach aktualnie pełnionych przez inne
apteki.
Nnformacja o godzinach pracy apteki, aktualny harmonogram pracy aptek oraz wszelkie zmiany z tym związane
powinny być umieszczone w miejscach widocznych w siedzibie apteki.
W przypadku zamknięcia apteki na czas określony należy umieścić dodatkową informację z adresami najbliż-
szych czynnych aptek.

3493

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA WROCŁAWIA

z dnia 18 października 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin prauy aptek ogólnodostępnyua
na terenie Miasta Wrouławia

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art.  2 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1  8 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 15 2 z późn. zm.1)) oraz art.  4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz.
533 z późn. zm.2)) zarządza się, co następujec

§ 1

1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek
ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta
Wrocławiac
1) w dni robocze od poniedziałku do piątku w prze-

dziale pomiędzy godz. 700 a godz. 2200;
2) w soboty w przedziale pomiędzy godz. 800 a

godz. 2200.
2. Godziny otwarcia i zamknięcia apteki w przedziale

godzin, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2, wy-
znacza przedsiębiorca prowadzący aptekę.

3. Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta
Wrocławia, pracujących w systemie całodobowym
oraz w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy,
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nnformacja o godzinach pracy apteki oraz wykaz
aptek ogólnodostępnych pracujących w systemie
całodobowym, o których mowa w § 1 ust. 3, wi-
nien być umieszczony w widocznym miejscu na
zewnątrz apteki.

2. Wykaz aptek, o których mowa w § 1 ust. 3, winien
być zamieszczony na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego Wrocławia www.um.wroc.pl.

3. W przypadku, gdy apteka, o której mowa w załącz-
niku do zarządzenia, nie może pełnić dyżuru cało-
dobowego, kierownik apteki zobowiązany jest
ustalić zastępstwo oraz pisemnie poinformować o
tej zmianie Wydział Zdrowia Urzędu Miejskiego
Wrocławia, Dolnośląską Nzbę Aptekarską we Wro-
cławiu oraz wszystkie apteki ogólnodostępne, w
tym również całodobowe.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy-
działu Zdrowia Urzędu Miejskiego Wrocławia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu
dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.

PRZZCDZNT WROIŁAWNA

RAFAŁ DUTKIEWICZ

________________________
¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

 84, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,
poz. 175 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6 , poz. 625, Nr  1, poz. 887, Nr  2, poz.
882, Nr  3, poz. 8 6, Nr 173, poz. 1808, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr  4, poz. 787, Nr 163, poz. 1362, Nr
17 , poz. 1485, Nr 184, poz. 153 , z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225, Nr 217, poz. 1588, z 2007 r. Nr 50, poz. 331,
Nr 75, poz. 4 2 i Nr 166, poz. 1172.
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Załąuznik do zarządzenia Prezydenta Miasta
Wrouławia z dnia 18 paidziernika 2007 r.
(poz. 3493)

Wykaz aptek ogólnodostępnyua na terenie Miasta Wrouławia 
prauująuyua w systemie uałodobowym

1. Apteka „KATZDRArNA” Wrocław, ul. Sienkiewicza 54/56 tel.c 071/322-73-15
2. Apteka „KRCNNIKA” Wrocław, ul. Krynicka 7- tel.c 071/336-05-34
3. Apteka „NON-STOP” Wrocław, ul. rotnicza 24 tel.c 071/7 2-72-07
4. Apteka „POD rWAMN” Wrocław, pl. Jana Pawła NN 7a tel.c 071/343-67-24
5. Apteka „PRZC Pr. ONRSZFZrDA” Wrocław, ul. Krucza 24 tel.c 071/338-12-42
6. Apteka „ŚW. WNNIZNTZGO” Wrocław, ul. Św. Wincentego 3 -41 tel.c 071/322-3 -35
7. Apteka „PUŁASKA” Wrocław, ul. Pułaskiego 4  A tel.c 071/78 - 1-38
8. Apteka „MAGNIZNA”  Wrocław, ul. Traugutta 105 tel.c 071/341-34-50
 . Apteka „MAGNIZNA” Wrocław, ul. Szybowcowa 3 tel.c 071/351-86-1 

10. Apteka „MAGNIZNA” Wrocław, ul. Rezpieczna 6 tel.c 071/327-40-60
11. Apteka „MAGNIZNA” Wrocław, ul. Niemcewicza 6b tel.c 071/7 5-62-20

* Niniejszy wykaz ulega zmianie w przypadku, gdyc
– podmiot, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia, złoży wniosek o opinię w sprawie rozszerzenia funkcjonowania apteki o system

całodobowy,
– podmiot prowadzący aptekę w systemie całodobowym przekaże informację o zaprzestaniu działalności lub złoży wniosek o opinię w

sprawie zmiany systemu pracy (zmniejszenie) do za-kresu określonego w § 1 ust. 1 zarządzenia,
– nowy podmiot złoży wniosek o opinię w sprawie działalności w systemie całodobowym.
* Wyżej wymienione apteki działają na podstawie zezwolenia wydanego przez Wojewódzkiego Nnspektora Farmaceutycznego – art.   

ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.)

Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćc

1) w punktach sprzedażyc

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50- 51 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 2 , tel. 0-75/764-72-  ,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w regnicy, 5 -220 regnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/84 -40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,

50- 51 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Ribliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50- 51 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie na stroniec

httpc//www.duw.pl//dzienn.htm
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